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Zapůjčení  
strojů a nářadí4

Pro potřebné stroje a nářadí 
se zastavte v naší půjčovně.

Kvalitní káva 
zdarma5

Návštěvu prodejny si zpříjemněte kávou 
Dallmayr, na kterou vás zveme.

Výdej zboží6
Po kompletaci objednávky vám 
váš nákup naložíme do auta.

Zvolte si způsob nákupu

Zastavení  
na značeném stání1

Zastavte na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

Objednání
materiálu2

Zboží si můžete objednat předem nebo pří-
mo v prodejně. U pokladny nám sdělte číslo 
vašeho stání a případně číslo objednávky.

Nákup 
v prodejně3

Využijte čas do vydání 
objednávky nákupem drobného 
zboží v prodejně. 

NÁKUP A VYZVEDNUTÍ V NAŠÍ PRODEJNĚ

 

Jak objednat?

Sezóna i Stavebniny DEK 
v plném proudu
Máme zde květen – máj, který u nás tak 
romanticky zpopularizoval Karel Hynek Mácha. 

V našich stavebninách je ale víc než hrdliččin 
hlas slyšet nekončící pohyb nákladních 
automobilů a dodávek vítaných zákazníků či 
vysokozdvižných vozíků našich pilných 
zaměstnanců, kteří se co nejlépe snaží vás 
rychle a bezproblémově obsloužit během 
první sezónní špičky v tomto roce. 

Jsme velmi rádi, že stále více stavebníků 
a řemeslníků využívá služeb Stavebnin DEK. 
Je to ocenění naší práce a závazek 
do budoucna.

Věrnostní program Štědrá dovolená je v plném 
proudu. Hrazen z našich marketingových 
fondů nijak nenavyšuje atraktivní prodejní ceny 
materiálů. Máme pro vás menší produkty 
za věrnost, ale i profesionální nářadí nebo 
hodnotné potřeby pro rybaření a pobyt 

v přírodě. Velmi oblíbené jsou poukazy 
na dovolenou, titulní benefit celé akce. 
Na ještě atraktivnější nákupní ceny se 
dostanete využitím poukazů na naše zboží.

V květnovém Magazínu jsme pro vás 
nachystali řadu zajímavých nabídek, 
za všechny uvedu široký sortiment střešních 
tašek nebo komplexní nabídku pro 
hospodaření s dešťovou vodou.

Pokud se inspirujete rozhovorem se 
sympatickou herečkou Barborou Seidlovou 
a rádi byste taky někomu v rodině darovali 
vrtačku jako jí tatínek, vyberte si ze značek 
BOSCH nebo DeWALT. Stačí vám si ji 
za zlomek ceny na pár dní vypůjčit? Potom 
dostanete švýcarskou kvalitu značky HILTI.

Přijeďte se k nám podívat, naši skvělí kolegové 
a kolegyně na prodejních místech pro vás 
vymyslí a udělají maximum. I touto cestou jim 
všem děkuji.

Radek Vít

1. osobně v prodejně (dle aktuálních nařízení vlády)

2. online na e-shopu www.dek.cz

3. telefonicky nebo e-mailem – 510 000 100 / stavebniny@dek.cz

Objednané zboží vám 
vydáme do 10 minut.  
Případně vám ho rádi 
dovezeme!

Zastavení na 
značeném stání

Po příjezdu k prodejně zastavte 
na libovolném čísle stání 
a zapamatujte si ho. 

2 Bezkontaktní 
odbavení

Odbavte se ze svého auta 
pomocí odkazu z objednávky.
Pokud jste neplatili předem, 
zaplatíte na pokladně.

3 Výdej 
zboží

Materiál i půjčené stroje vám 
dovezeme přímo k autu. 
Lehké zboží si naložíte sami, 
těžké vám naložíme my. 

4Objednávka  
předem

Vytvořte si předem objednávku 
zboží a rezervaci v půjčovně. 
Až vše připravíme, mailem vám 
pošleme výzvu k vyzvednutí.

1

VYZVEDNUTÍ ZBOŽÍ Z VAŠEHO AUTA

Radek Vít
ředitel společnosti Stavebniny DEK a.s.

e-mail: r.vit@dek-cz.com
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J si známá tím, že se snažíš dělat jen 
to, co sama chceš. Je to pravda?
Zní to vtipně, zvláště v  téhle ”virové“ 

době, že? Tolik omezení, jež by nám měla za-
bránit dělat téměř vše,  jsem si ani nedokázala 
představit. A právě proto jsem si o to víc uvě-
domila, že člověk není jen ”hrouda masa“, že 
v sobě má ohromnou vnitřní sílu a svobodu, 
nezávislou na vnějších okolnostech. Myslím, 
že každý z nás se narodí s posláním a cítí tou-
hu vyrazit určitou cestou. To se možná může 
nazývat ”děláním toho, co sám chceš“. To 
”chtění“ je právě jakýsi vnitřní ukazatel toho, 
čím můžeme prospět nejen sobě, ale i celku. 
Nešťastný člověk, který se neodvažuje násle-
dovat své touhy, ve  výsledku uškodí nejen 
sám sobě, ale i  všem kolem. Mám pocit, že 
když chci udělat něco pro druhé, musím pře-
devším udělat to ”něco“ pro sebe. Neříkám, 
že se mi to vždycky daří, ale přinejmenším 
jsem si této skutečnosti vědoma, a  tak se 
vždy ptám sama sebe: „Chceš tohle skutečně 
udělat?“
Baví tě kutilství. Co třeba děláš?
No, kutit mě baví. Třeba jsem nedávno vrtala 
díry na  garnýž a  byla jsem na  sebe pyšná. 
Tedy až do chvíle, kdy se mi všechno zřítilo 
na hlavu a ve stěně zůstaly dvě obrovské díry. 
Tušíte, že potom už musel zakročit kamarád 
rodu mužského, že?!
Říkalas, že jsi dostala vrtačku od táty?
Asi před 15 lety jsem ji dostala pod vánoční 
stromeček. A tehdy jsem se rozplakala, bylo 
mi líto, že si táta ještě nevšiml, že jsem holčič-

ka. Ale pak jsem zjistila, že vrtačka je dobrý 
kamarád, že se ti v životě opravdu hodí. Mám 
ji u  sebe doteď, a  když ji používám, tak si 
na tátu vzpomenu. 
Používáš ji často? Jaké práce doma děláš?
Vrhám se do spousty drobností, ale nenazva-
la bych to prací. Je to takové malé dobrodruž-
ství, samozřejmě když použiji správný vrták 
a trefím se do cihly a ne do spáry, potom už to 
mé dobrodružství s  omluvným výrazem, že 
přece nejsem chlap, přenechám raději odbor-
níkům.
Ale na Vánoce jsem pomocí vrtačky od  táty 
vyrobila alternativní stromeček z vyplavených 
větví, a  ten se třeba docela povedl. Nebo 
zkouším provrtávat kamínky na výrobu šper-
ků, což se někdy zadaří, a jindy ne, je to pro-
stě hra!
S  kolegyněmi vytváříte vlastní divadelní 
hry. Jaká je při tvorbě tvá úloha?
Všechny scénáře nám píše Daniela (Zbytov-
ská, pozn. redakce) a její dcera Nikola se ují-
má režie. Mě nejvíc baví hudba a  světla. 
A všechny si do toho vzájemně kecáme. 
Naše inscenace jsou převážně tragikomické 
a vycházejí ze skutečných příběhů lidí kolem 
nás. Občas se v nich někdo pozná!
Jak jste se dostaly do divadla Bolka Polív-
ky?
Známe se s  Bolkem dlouho. Daniela kdysi 
hrála ve  studiu Divadla na  Provázku, potom 
spolupracovala s  Peterem Scherhauferem, 
který  byl jedním ze zakladatelů Husy na pro-
vázku. Bolek tam taky léta hrál a tvořil, takže 

jsme taková jedna ”divadelní rodina“.
Před lety jsme Bolka požádaly, jestli bychom 
si u něho v divadle nemohly zkusit zahrát naši 
první autorskou inscenaci, on řekl: „Holky, vy 
můžete cokoliv!“ Jsme tam už ani nevím, 
šestnáct sedmnáct let a vytvořily jsme několik 
inscenací a řadu scénických projektů. I když 
cestujeme po divadlech a kulturních stáncích 
po celé naší vlasti, v Brně jsme doma.
Co děláš teď, když je divadlo zavřené?
Připravujeme další knížku pohádek s názvem 
Pejskové, pohádky napsala Daniela Zbytov-
ská. V  tuhle chvíli ji mají v  rukou ilustrátorka 
a grafička. V průběhu nucené divadelní pauzy 
jsme s Českou televizí natočily naše pohádky 
o Šotcích a chystáme další. A protože věříme, 
že divadlo nezmizí z našich životů, připravily 
jsme druhý díl scénického Čtení ke kafi pod 
názvem Zápisky z  cest. V  průběhu celého 
roku děláme i podcasty „MALÉhRY ke kafi“. 
S  těmi jsme začaly na  popud divadla Bolka 
Polívky. Když se nás v  divadle zeptali, zdali 
bychom se nechtěly pustit do podcastů, od-
pověď zněla: „Klidně, rády. Když nám tedy 
vysvětlíte, co to je.“  Volaly jsme o pomoc ka-
marádům z rozhlasu. Učený z nebe nespadl, 
a tak jsme to pojaly jako novou výzvu. Dá se 
říct, že nás to začalo hodně bavit.
Daří se ti utíkat na  chalupu? A  opravuješ 
tam něco, když tě baví kutilství?
S  přáteli máme k  dispozici chalupu, kterou 
mohu také obývat. A díky tomu se ze mě stal 
chalupář. Tam je pořád co opravovat, pořád 
co vymýšlet a zkoušet. Pustili jsme se společ-
ně do  chalupařiny, kterou jsme později pře-
křtili na „chalupadřinu“. V začátcích jsme dě-
lali všichni všechno, různě oškrabávali barvy 
a  nátěry a  všechno znovu natírali, naučila 
jsem se i tmelit okna. Líbí se mi dělat věci, kte-
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Věříme, že 
divadlo nezmizí 
z našich životů.

BÁRA 
SEIDLOVÁ

„Zjistila jsem, že vrtačka 
je dobrý kamarád“



ré neumím a neznám, a bavím se tím. Pak ale 
přijde někdo moudřejší, kdo tomu rozumí 
a řekne mi, že to dělám úplně blbě a poradí, 
jak na to. Nejvíc ale miluju zalézt na půdu, vy-
táhnout staré věci a dát jim nový život.
Je fajn, když ti věci vydrží dlouhou dobu.
To si myslím taky. Téměř všechno, co mám 
v bytě, má nějakou historii, staré zrenovované 
skříně (ty jsou tedy zrenovované odborně), 
kusy nábytku, který má pro mě smysl a vyvo-
lává hezké vzpomínky. Deka, do které se za-
balím a  vyvolá vzpomínky na  vánoční trh 
v Provence nebo pasírka na rajčata ze staré-
ho zapomenutého obchůdku kdesi na  jihu 
Itálie... Jako by všechno kolem, i neživé věci, 
mělo v sobě jakýsi tajný život, tajemné vyza-
řování, jako by nás to ladilo na nějaké nevy-
světlitelné vibrace. Když k  někomu přijdete 
do  bytu, hned pochopíte jeho založení. Já 
jsem romantik... lehce nepraktický.
Podle tvého instagramového profilu to vy-
padá, že bys mohla být i dřevorubec. Se-
káš dříví a trávíš hodně času v lese...
V lese trávím hodně času, teď bych dokonce 
řekla, že většinu. Ten čas, který bychom s ko-
legyněmi z divadla trávily na cestách za před-
staveními, trávíme společně v  přírodě. Infor-
mace, které z ní čerpáme, jsou pro nás jaksi 
smysluplnější, než současná mediální ”hyp- 
nóza“. Příroda je pro mne chrámem, ve kte-
rém můžu jen tak být. Bez nároků a očekává-
ní, svobodně a  bez omezení. Srovnávají se 
v ní vnitřní hodnoty a člověk si uvědomí, co 
pro něho má a co nemá smysl.
Dřevorubec úplně nejsem. Jen sekám třísky 
na  rozdělávání ohně v  krbových kamnech 
nebo maximálně prořezávám kleč malou pil-
kou. Velkou sekyru a  motorovou pilu mám 
zakázanou (smích). 
Máš nějaký vysněný dům nebo bydlení? 
Když jsem studovala, bydlela jsem různě 
po  internátech a kolejích a  tehdy jsem snila  
po letištním hangáru, který bych měla jenom 
sama pro sebe a zařídila bych si ho jen podle 
sebe. Vystřihovala jsem si obrázky nábytku ze 
„Schöner Wohnen“ a lepila si to na kus papí-
ru. Od té myšlenky jsem ale časem upustila, 
protože jsem naznala, že by se to blbě vytá-
pělo (smích). Ale splnila jsem si sen o  bytě 
s dvoukřídlými dveřmi, s balkónem a s výhle-
dem do  parku. A  teď pomalu začínám snít 
o dřevostavbě v přírodě poblíž Brna.
A o maringotce nebo houseboatu jsi nepře-
mýšlela?
To vlastně není špatný nápad. S  divadlem 
hodně cestujeme, takže ona by se nám ta 
maringotka i  dost hodila, protože přespávat 
po  hotelích, byť existuje spousta skvělých 
míst,  není vždy příjemné. Takže taková marin-
gotka, kterou bychom mohli vždycky někam 
postavit a spát tam, by byla docela fajn! Mini-
málně by to vyřešilo problém s pozdním pří-
jezdem do hotelu a prošením, ať nás uklízeč-
ka nevymetá už v deset ráno. Vlastně by se 
nám tak splnila ta představa romantického 
kočovného divadelního spolku. Budu o  tom 
přemýšlet.
Řídíš maličký Fiat 500, ale viděl jsem tě 
i na fotce z Ford Trucku. Jaké je tvé vysně-
né auto?
Nejsem úplně typ snící o autech. Auto je pro 
mě ”kamarád“, který mě vozí do  lesa 

a na představení. Cestuji sice poměrně hod-
ně, ale auta si vybírám po pocitu. Když jsem 
už nutně potřebovala nové, chodila jsem 
po autosalonech a sedala si do aut, která mě 
zaujala a  nic, nic, nic... Potom jsem sedla 
do toho miniaturního Fiátku a bylo jasno.  Je 
to auto, co šíří dobrou náladu. Jak už jsem 
řekla, prostě kamarád!
Naposledy jsem tě viděl na předávání Čes-
kých lvů. Gratuluji k nominaci. Čekala jsi, 
že vyhraješ?
Nečekala jsem ani nominaci. Byla jsem pře-
kvapená. Možná to zní divně, ale já ta ocenění 
beru jako hru, nikoliv něco, o co bych usilova-
la! To, že dělám to, co mně baví, je pro mě tím 
největším oceněním. Je zajímavé, že čím 
méně člověk na něčem lpí, tím většího uznání 
se mu dostane a naopak. Je mi příjemné ne-
chávat věci plynout, nestavět se životu 
do cesty, nesoupeřit, ale spolupracovat. Celý 
náš život je taková hra, to si uvědomuji zvláště 
v poslední době. 

Nejsem úplně typ 
snící o autech. 
Auto je pro mě 
”kamarád“.

Povedla se mi 
nechtíc 
neuvěřitelná 
marketingová 
pecka. 
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Ve Stavebninách DEK víme, že některé 
věci jdou lépe s pomocí odborníků, a tak 
jsme Báře dali k ruce našeho kolegu 
z hostivařských Stavebnin DEK Slawomira 
Stefaniece. Slávek patří ke specialistům 
prodeje již mnoho let, a tak ví o stavařině 
první poslední. Že se výzev nebojí, 
potvrzuje i fakt, že si jednoho dne vzal 
na rok volno a svépomocí si postavil dům.

Slávek k tomu říká: „Celkově jsem rád, 
když se v životě něco děje, takže do práce 
jezdím na kole za každého počasí, skáču 
s padákem a taky bungee jumping. 
Focení s Bárou byl zážitek podobného 
druhu, zvlášť když vyhlásila soutěž, kdo 
z nás dvou rychleji vymění baterky 
v nářadí BOSCH, a pak to s přehledem 
vyhrála. Tak teď nevím, kdo z nás dvou je 
ten větší odborník.“

CELÁ RODINA SE TĚŠILA, ŽE BUDU 
V MAGAZÍNU. JÁ ZASE NA FOCENÍ 
S TAKHLE SYMPATICKOU HEREČKOU.

SLAWOMIR 
STEFANIEC

specialista prodeje



na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.
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Barva fasádní 
weberton elastik NFELA BI00
tekutý vysoce elastický nátěr, schopný 
přemostit trhliny do 0,5 mm, odolný vůči 
růstu řas a plísní, ředitelný vodou, barva 
BI00, spotřeba 0,4 – 0,65 kg / m², 25 kg / bal. 

 53S24

-24 % 6 292,-

bal.

4 782, -
3 952, - bez DPH

Nátěr podkladní 
weberpodklad silikon
silikonová disperze ke snížení savosti 
podkladu a na zvýšení přídržnosti následného 
nátěru, spotřeba 0,1 kg / m², 10 kg / bal. 

 25U26

-24 % 1 888,-

bal.

1 433, -
1 185, - bez DPH

Barva fasádní 
weberton extraClean active BI00
tekutý fasádní nátěr s fotokatalytickým 
efektem, ředitelný vodou, barva BI00, 
spotřeba 0,4 – 0,65 kg / m², 25 kg / bal. 

 W9402

-24 % 6 292,-

bal.

4 782, -
3 952, - bez DPH

Barva fasádní 
weberton silikon BI00
tekutý silikonový nátěr připravený k přímému použití, ředitelný 
vodou, barva BI00, spotřeba 0,4 kg / m², 25 kg / bal. 

UVEDENÉ SLEVY PLATÍ PRO VŠECHNY 
ODSTÍNY FASÁDNÍCH NÁTĚRŮ DLE 
VZORNÍKU DANÉHO VÝROBCE

 26A86

-33 % 5 506,-

bal.

3 680,
 -

3 042, - bez DPH

V dnešní době si pro natření 
a renovaci fasády můžete vybrat 
z rozmanité nabídky fasádních 
nátěrů, které splňují nároky na různé 
druhy omítek. Natřít tak můžete 
nejenom klasické štukové nebo 
sanační omítky, ale třeba i samotný 
beton. Dosáhnete tak požadovaného 
vzhledu a navíc své omítce pomůžete 
vylepšit její povrchové vlastnosti. 
Díky těm pak bude konstrukce 
chráněná před nepřízní počasí, 
agresivními látkami v ovzduší 
a v případě speciálních druhů nátěrů 
také proti růstu mechů, řas a plísní. 
Aplikace je navíc tak jednoduchá, 
že ji za dodržení technologického 
postupu zvládnete i svépomocí.

FASÁDNÍ NÁTĚRY UŽ NEMUSÍ 
PLNIT JEN ESTETICKOU FUNKCI

TIP ODBORNÍKA 
Ondřej Zušťák

produkt manažer pro fasádní systémy

Brýle Cerva 
ROZELLE čiré
149,-

Rukavice 
Cerva DIPPER
50,00

6 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 4. 5. do 30. 5. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
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Fólie zakrývací na sklo 
Color Expert
pro rychlé zakrytí větších ploch oken 
a dveří, do interiéru i exteriéru, 
samolepicí, materiál LDPE, lepidlo 
akrylát, nízká lepivost, UV 
odolnost 90 dní, barva modrá, 
šířka 1 m, délka 100 m, 
tloušťka 50 µm, plocha 100 m² 

 34S45

-20 % 2 561,-

ks

2 041, -
1 687, - bez DPH

Fólie CQ CoverMasq LightBlue
extra silná tkaninová páska + HDPE 
fólie, pro silně strukturované a středně 
hrubé povrchy, na barvy a omítky, do 
interiéru i exteriéru, lepidlo přírodní 
kaučuk, doba použitelnosti 21 dní, UV 
odolnost 21 dní, ø 200 mm, šířka 1,4 m, 
délka 14 m 

 26S43

-20 % 140,-

ks

112, -
92,30 bez DPH

Váleček s držákem + mřížka 
DOIT PES / ACL
na malířské a fasádní barvy, šitý, 
polstrovaný, váleček pevně 
smontovaný s držákem, 
polyester / polyakryl (PES / ACL), 
šířka 250 mm, ø jádra 48 mm, výška 
vláken 18 mm 

 22H39

-20 % 172,-

set

137, -
114, - bez DPH

Váleček Color Expert PES / ACL
na malířské a fasádní barvy, šitý, 
polstrovaný, polyester / polyakryl 
(PES / ACL), šířka 250 mm, 
ø jádra 68 mm, výška vláken 18 mm, 
ø držáku 8 mm 

 32F96

-20 % 138,-

ks

110, -
90,90 bez DPH

Nátěr permanentní 
weber antigraffiti matný
k permanentní ochraně konečných povrchových 
úprav všech druhů fasád proti graffiti, odstranění 
následných graffiti pouze vodou až 100krát 
z jednoho místa, spotřeba 6 – 15 m² / l, 5 l / bal. 

 13AGR

-24 % 7 018,-

bal.

5 334, -
4 408, - bez DPH

Nátěr podkladní  
weber antigraffiti
pro ošetření všech povrchů před nanesením weber 
antigraffiti nátěru, bezbarvý, paropropustný, 
hydrofobní efekt, spotřeba 6 – 16 m² / l, 5 l / bal. 

 AP41R

-24 % 4 114,-

bal.

3 123, -
2 581, - bez DPH

Odstraňovač grafitti 
weber antigraffiti
odstraňuje graffiti způsobené spreji nebo fixy 
z choulostivých povrchů, progresivní účinek 
s možností kdykoliv působení zastavit, 
spotřeba 0,1 – 0,2 kg / m², 5 kg / bal. 

 2D6GA

-24 % 4 320,-

bal.

3 283, -
2 714, - bez DPH

Prostředek čisticí 
Baumit ReClean
na čištění fasád, rozpouští mastnostu, 
odstraňuje prachové částice, ředitelný 
vodou, spotřeba cca 0,2 l / m², 5 l / bal. 

 62U46

-20 % 1 350,-

bal.

1 080, -
892, - bez DPH

Prostředek čisticí 
weber fasádní V003
na odstranění běžných nečistot, 
prachu, ztvrdlé špíny nebo lehké rzi 
z fasád, betonu, kamene, režného 
zdiva a obkladů z keramiky, 
spotřeba 0,05 – 0,02 l / m², 5 l / bal. 

 28U23

-20 % 2 118,-

bal.

1 694, -
1 400, - bez DPH

Odstraňovač řas, mechů 
a lišejníků weber E709
biologický roztok k čištění a ochraně 
proti řasám, plísňovým houbám, 
mechům a lišejníkům, spotřeba 
cca 0,25 kg / m², 5 kg / bal. 

 22F23

-20 % 448,-

bal.

358, -
296, - bez DPH

Barva fasádní 
weberton bio NFB BI00
tekutý fasádní nátěr se zvýšeným 
obsahem biocidního prostředku, 
ředitelný vodou, barva BI00, 
spotřeba 0,4 kg / m², 25 kg / bal. 

 23S38

-24 % 5 506,-

bal.

4 179, -
3 454, - bez DPH

Nátěr základní 
Baumit FillPrimer
pod vnější povrchové úpravy, se 
zpevňujícími vlákny, překrytí 
vlasových trhlin do 0,5 mm, 
spotřeba 0,3 – 0,5 kg / m², 25 kg / bal. 

 84U22

-20 % 2 493,-

bal.

1 992, -
1 646, - bez DPH

Penetrace Baumit MultiPrimer
pro zpevnění povrchů před 
nanášením fasádních barev 
a pastovitých omítek, 
spotřeba 0,1 – 0,25 l / m², 10 l / bal. 

 42L82

-20 % 2 844,-

bal.

2 275, -
1 880, - bez DPH

Barva fasádní 
Baumit SilikonColor
jednosložkový barevný nátěr na bázi 
silikonové emulze, pro exteriér i interér, 
vodoodpudivý, odolný vůči znečištění, 
spotřeba 0,3 – 0,35 l / m² / 2 nátěry, 14 l / bal. 

 34E29

-24 % 4 490,-

bal.

3 412, -
2 820, - bez DPH

Barva fasádní 
Baumit StarColor
silikonový nátěr se zvýšenou kryvostí, 
vysoce paropropustný, vodoodpudivý, 
odolný vůči znečištění, 
spotřeba 0,35 l / m² / nátěr, 14 l / bal. 

 23H64

-24 % 4 778,-

bal.

3 631, -
3 001, - bez DPH

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ FASÁDY

ANTIGRAFFITI PROGRAM

NÁŘADÍ K FASÁDNÍM NÁTĚRŮM

7BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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Malta zdicí Baumit MM 50
vápenocementová zdicí malta pro 
klasické zdění, vhodná pro ruční 
i strojní zpracování, pevnost 
v tlaku 5 MPa, zrnitost 4 mm, 
25 kg / bal. 

 8TT81

-32 % 103,-

bal.

70,00
57,80 bez DPH

Malta zdicí webermix mont
suchá směs pro tenkovrstvé lepení 
pórobetonových tvárnic, pro ruční 
zpracování, hmota na bázi 
anorganického plniva, pojiva 
a modifikujících přísad, pevnost 
v tlaku 5 MPa, zrnitost 1 mm, 25 kg / bal. 

5 bal. = 1 bod

 22F96

-32 % 191,-

bal.

129, -
107, - bez DPH

Malta zdicí Cemix 061
cementová malta pro tenkovrstvé zdění konstrukcí 
z pórobetonu, lehčených a jiných materiálů, 
pevnost v tlaku 5 MPa, zrnitost 0,7 mm, 
spotřeba 2,6 kg / m² / 2 mm, 25 kg / bal. 

5 bal. = 1 bod

 32F49

-32 % 195,-

bal.

132, -
110, - bez DPH

Malta zdicí Cemix 011
vápenocementová malta pro zdění obvodových, 
nosných i výplňových zdí a příček, pevnost 
v tlaku 5 MPa, zrnitost 4 mm, 
spotřeba 21 kg / m² / 12 mm, 25 kg / bal. 

 58F92

-32 % 105,-

bal.

70,80
58,50 bez DPH

Malta zdicí Baumit MM 100
vápenocementová zdicí malta pro 
zdění s vyššími pevnostními nároky, 
vhodná pro ruční i strojní zpracování, 
pevnost v tlaku 10 MPa, zrnitost 4 mm, 
40 kg / bal. 

 JZ827

-32 % 170,-

bal.

115, -
95,10 bez DPH

Malta zdicí Cemix 021
cementová malta pro zdění obvodových nosných 
i výplňových zdí a příček, pevnost v tlaku 10 MPa, 
zrnitost 4 mm, spotřeba 22,2 kg / m² / 12 mm, 
25 kg / bal. 

 59K48

-32 % 109,-

bal.

74,10
61,20 bez DPH

Omítka sádrová tenkovrstvá 
Baumit Ratio Slim
tenkovrstvá sádrová omítka, ruční 
i strojní zpracování, min. tloušťka 4 mm, 
zrnitost 0,6 mm, spotřeba 
cca 0,8 kg / m² / 1 mm, 25 kg / bal. 

4 bal. = 1 bod

 24E10

-32 % 394,-

bal.

267, -
221, - bez DPH

typ položka MJ s DPH

základní MP 75 46F34 bal. 159, -

lehčená MP 75 L 52F45 bal. 169, -

Omítka sádrová vnitřní 
Knauf
jednovrstvá sádrová omítka, strojní 
i ruční zpracování, pro vnitřní použití, 
doporučená tloušťka 10 – 15 mm, 
zrnitost 1,2 mm, spotřeba 
cca 1 kg / m² / 1 mm, 30 kg / bal. 

-26 % od 215,-

bal.

od 159, -
od 131, - bez DPH

Omítka štuková 
Baumit PerlaInterior
pro povrchovou vrstvu jádrových 
podkladních omítek, pro sjednocení 
původních a nových omítek, štuková 
struktura, vápenná suchá omítková 
směs, pro ruční zpracování, do 
interiéru, max. tl. 3 mm, zrnitost 0,6 mm, 
spotřeba 1,2 kg / m² / mm, 25 kg / bal. 

11 bal. = 1 bod

 58D68

-32 % 158,-

bal.

107, -
88,40 bez DPH

Omítka štuková 
Cemix 033 vnitřní štuk
pro povrchovou vrstvu jádrových 
podkladních omítek, vápenná 
suchá omítková směs, pro ruční 
zpracování, do interiéru, 
max. tl. 2,5 mm, zrnitost 0,7 mm, 
spotřeba 1,3 kg / m² / 1 mm, 
30 kg / bal. 

 64D22

-38 % 174,-

bal.

107, -
88,50 bez DPH

Omítka štuková 
weberdur štuk IN
pro povrchovou vrstvu jádrových 
podkladních omítek, suchá omítková 
směs, pro ruční zpracování, do 
interiéru, max. tl. 2 mm, zrnitost 0,5 mm, 
spotřeba 1,8 kg / m² / 1 mm, 25 kg / bal. 

8 bal. = 1 bod

 36D39

-34 % 156,-

bal.

102, -
84,30 bez DPH

Omítka jádrová 
Baumit Manu 2
vápenocementová omítka pro ruční 
zpracování ve vnějším i vnitřním 
prostředí, vhodná pro všechny běžné 
podklady, vyrovnávací vrstva pod 
obklady, zrnitost 2 mm, 
spotřeba 16 kg / m² / 10 mm, 25 kg / bal. 

11 bal. = 1 bod

 92E56

-32 % 125,-

bal.

84,40
69,70 bez DPH

Omítka jádrová 
Cemix 082
omítání všech klasických stavebních 
materiálů, pro ruční zpracování ve 
vnějším i vnitřním prostředí, 
zrnitost 2 mm, 
spotřeba 30 kg / m² / 20 mm, 25 kg / bal. 

8 bal. = 1 bod

 63U25

-32 % 128,-

bal.

86,40
71,40 bez DPH

Omítka jádrová 
weberdur klasik JRU
suchá omítková směs pro ruční 
zpracování, zrnitost 2 mm, 25 kg / bal., 
spotřeba cca 16 kg / m² / 10 mm 

8 bal. = 1 bod

 69D59

-32 % 126,-

bal.

85,40
70,60 bez DPH

JÁDROVÉ OMÍTKY JEDNOVRSTVÉ 
OMÍTKY

ŠTUKOVÉ OMÍTKY

Malta zdicí webermix
pro zdění z běžných zdicích prvků 
s výjimkou pórobetonu, 
vápenocementová, zrnitost 4 mm, 
25 kg / bal. 

9 bal. = 1 bod

-32 % od 103,-

bal.

od 70,00
od 57,80 bez DPH

pevnost v tlaku položka MJ s DPH

5 MPa 69F54 bal. 70,00

10 MPa 44C66 bal. 76,10

ZDICÍ MALTY
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https://www.dek.cz/produkty/detail/1620182465#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
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https://www.dek.cz/produkty/detail/4470020140#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


Lampa germicidní UV 
Solight
pro dezinfekci místností 
UVC zářením nebo 
ozonem (O3), pro plochu 
až 40 m², 
časovač 15 / 30 / 60 min, 
životnost 8 000 h, dálkové 
ovládání, 
rozměry 400×200 mm, 
hmotnost 1,1 kg 

 2W50K

-13 % 1 026,-

ks

888, -
735, - bez DPH

Čistička vzduchu 
TruSens Z–2000
pro místnosti do 35 m², 
360° filtrační systém 
obsahuje uhlíkový filtr, 
HEPA filtr a UV lampu, 
indikátor kvality 
vzduchu, automatický 
a noční režim, stupně 
čištění 4, 
hmotnost 4,1 kg, 
rozměry 22×57 cm  MNM7P

-19 % 8 651,-

ks

6 999, -
5 786, - bez DPH

Malba interiérová 
HET Hetline Sensitive bílá, 20 kg
vhodná pro alergiky, sililkátová báze, 
nízký obsah těkavých organických 
látek, bez změkčovadel, těžkých kovů, 
do interiéru, min. 2 nátěry, 
~0,13 kg / m² / nátěr 

 56U39

-22 % 1 972,-

bal.

1 538, -
1 271, - bez DPH

Malba interiérová 
Weber AirMal bílá, 15 kg
pro desky s technologií Activ‘Air, 
disperzní s organickými pojivy, do 
interiéru, tónovatelná, min. 2 nátěry, 
~0,15 kg / m² / nátěr 

 85Z63

-25 % 799,-

bal.

599, -
495, - bez DPH

Nátěr ochranný 
FN NANO FN2 mléčný, 1 l
aktivní samočištění, omezuje 
zelenání a černání povrchu, aplikuje 
se v kombinaci s FN 1, vodní báze 
s fotokatalyzátory a anorganickými 
pojivy, do interiéru i exteriéru, pro 
ochranu běžných stavebních 
materiálů, které neodpuzují vodu, 
min. 3 nátěry, ~0,04 l / m² / nátěr 

 7HFM1

-5 % 1 513,-

ks

1 437, -
1 188, - bez DPH

Malba interiérová 
Caparol Indeko-W bílý, 2,5 l
k sanaci materiálů napadených plísněmi, prevence vzniku 
napadení, s účinnými látkami, do průmyslových podniků 
s vlhkými prostory, 1 – 2 nátěry, ~0,15 l / m² / nátěr 

 W01KS

-22 % 932,-

bal.

727, -
601, - bez DPH

Malba interiérová 
Roko Detoxy color bílá, 7,5 kg
má schopnost odstraňovat z interiéru 
škodlivé látky, zplodiny, výpary, 
pachy, bakterie, plísně aj., na bázi 
silikátu s přídavkem fotokatalytického 
pigmentu, min. 2 nátěry, 
~0,22 kg / m² / nátěr 

 98M93

-10 % 1 051,-

bal.

945, -
781, - bez DPH

Malba interiérová 
Baumit IonitColor bílá, 14 l
zlepšuje vnitřní klima tvorbou iontů ve vzduchu, 
na bázi speciální směsi přírodních minerálů, do 
interiéru, tónovatelná, matný vzhled, min. 
2 nátěry, ~0,13 l / m² / vrstva 

 33U83

-26 % 2 711,-

bal.

1 999,
 -

1 652, - bez DPH

Nátěr biocidní 
FN NANO FN1 BioMax 
bílý, 1 l
antimikrobiální funkce pro účinné 
čištění vzduchu,  vodní báze 
s fotokatalyzátory a biocidními látkami, 
do interiéru, min. 3 nátěry, 
~0,04 l / m² / nátěr 

 J04LV

-5 % 1 452,-

ks

1 379,
 -

1 140, - bez DPH

Ve svých domovech trávíme mnoho času, a ne vždy dýcháme 
kvalitní vzduch bez alergenů, formaldehydu či jiných nečistot. 
Stačí přitom jen málo a při správné volbě nátěrů či malby můžeme 
z interiéru odstraňovat bakterie, viry nebo pomoci alergikům 
v kvalitnějším životě.  
Ve Stavebninách DEK vám nabízíme různé možnosti, jak se těchto 
nežádoucích látek v interiéru zbavovat. V našem sortimentu 
najdete různé varianty od vysoce účinných fotokatalitických 
nátěrů FN NANO, které fungují jako čističky vzduchu a likvidují 
viry a bakterie, až po sádrokartonové desky Rigips Activ‘Air, 
které pomáhají odstraňovat formaldehyd. Podrobnější informace 
o různých možnostech najdete na webu www . dek . cz / zdravebydleni

BYDLET ZDRAVĚ DNES 
MŮŽE KAŽDÝ 

TIP ODBORNÍKA 
Miroslav Melka

produkt manažer pro nátěrové hmoty

Deska sádrokartonová 
Rigips Activ’Air
zlepšuje kvalitu vnitřního ovzduší permanentním odstraňováním 
těkavých organických sloučenin, zejména formaldehydu, reakce 
na oheň A2-s1,d0, desky se vyrábí v provedení: základní (RB), 
impregnované (I), akustické (MA) a protipožární (F) 

12,5 m² = 1 bod-40 % od 157,-

m²

od 94,00
od 77,70 bez DPH

ZDRAVÉ BYDLENÍ

typ, tl.×š×d položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

Activ’Air RB, 12,5×1 250×2 000 mm 56P93 77,70 paleta 13 151, -

Activ’Air MA, 12,5×1 250×2 000 mm 65Z84 88,30 ks 267, -

Activ’Air MAI, 12,5×1 250×2 000 mm 59U33  103, - paleta 12 389, -

SADA 3 ks 
UHLÍKOVÝCH FILTRŮ 
V HODNOTĚ 278 Kč

DÁREK
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https://www.dek.cz/produkty/detail/8501201178#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
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https://www.dek.cz/produkty/detail/1640169502#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3845248012#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
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https://www.dek.cz/produkty/detail/3630301189#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1620184695#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3845248008#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/13843-sadrokartonove-desky#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


Pojivo dvousloužkové 
TopStone EpoStone
pro vytváření TopStone povrchů 
vznikajících propojením 
speciálních kamínků a jiných plniv, 
do exteriéru, 1,25 kg / bal. 

4 bal. = 1 bod

 36F56

-14 % 503,-

bal.

432, -
357, - bez DPH

Plnivo kamenné 
TopStone Madeira, 2 – 5
říční kamenivo, do exteriéru i interiéru, 
pochůzné a pojízdné plochy, lze použít 
i na svislé plochy, ~23 kg / m² / tl. 15 mm, 
frakce 2 – 5 mm, 25 kg / bal. 

 29C89

-14 % 137,-

bal.

117, -
96,70 bez DPH

Povrch sportovní 
Rokofloor Sport zelený, 12 kg / bal.
pro sportoviště, dětská hřiště apod., dvousložkový systém, pryžový granulát 
a jednokomponentní polyuretanové pojivo ~11 kg / m² / tl. 12 mm, frakce 1 – 3,5 mm 

 NUU33

-15 % 1 754,-

bal.

1 490,
 -

1 232, - bez DPH

typ, průchozí šířka položka MJ s DPH

do zdiva, 600 + 600 mm 779M7 ks 10 833, -

do zdiva, 700 + 700 mm B675C ks 11 539, -

do zdiva, 800 + 800 mm B6HW5 ks 12 247, -

do zdiva, 900 + 900 mm 41LUD ks 13 189, -

do zdiva, 1 000 + 1 000 mm 9LTA6 ks 17 009, -

do zdiva, 1 100 + 1 100 mm XKMW5 ks 14 411, -

do zdiva, 1 200 + 1 200 mm T4X0D ks 15 419, -

do sádrokartonu, 600 + 600 mm L2PU0 ks 10 833, -

do sádrokartonu, 700 + 700 mm YY9S1 ks 11 539, -

do sádrokartonu, 800 + 800 mm VDKU1 ks 12 247, -

do sádrokartonu, 900 + 900 mm YZ12U ks 13 189, -

do sádrokartonu, 1 000 + 1 000 mm 7N2BT ks 17 009, -

do sádrokartonu, 1 100 + 1 100 mm 5XVRK ks 14 411, -

do sádrokartonu, 1 200 + 1 200 mm GT904 ks 15 419, -

Pouzdro pro posuvné dveře 
NORMA Unibox
pro dvoje posuvné jednokřídlé dveře s obložkovou 
zárubní uzavírající dvě sousedící místnosti, dveřní 
křídla samostaná se společným boxem (obložková 
zárubeň není součástí dodávky) 

1 ks = 6 bodů

-24 % od 14 254,-

ks

od 10 833, -
od 8 953, - bez DPH

typ, průchozí šířka položka MJ s DPH

do zdiva, 600 mm 98R93 ks 16 475, -

do zdiva, 700 mm 82R84 ks 16 964, -

do zdiva, 800 mm 64R58 ks 17 575, -

do zdiva, 900 mm 44R32 ks 18 183, -

do zdiva, 1 000 mm 42R83 ks 18 795, -

do zdiva, 1 100 mm 36R23 ks 19 405, -

do zdiva, 1 200 mm 95R96 ks 20 015, -

do sádrokartonu, 600 mm 66R52 ks 16 475, -

do sádrokartonu, 700 mm 22R54 ks 16 964, -

do sádrokartonu, 800 mm 69R46 ks 17 575, -

do sádrokartonu, 900 mm 39R48 ks 18 183, -

do sádrokartonu, 1 000 mm 56R33 ks 18 795, -

do sádrokartonu, 1 100 mm 29R89 ks 19 405, -

do sádrokartonu, 1 200 mm 59R34 ks 20 015, -

Pouzdro pro posuvné dveře 
AKTIVE Standard
bezobložkové dveřní pouzdro bez zárubně 
pro posuvné jednokřídlé dveře, do stěny 
tloušťky 125 mm 

1 ks = 6 bodů

-24 % od 21 678,-

ks

od 16 475, -
od 13 616, - bez DPH

typ, průchozí šířka položka MJ s DPH

do zdiva, 600 mm 59N33 ks 6 790, -

do zdiva, 700 mm 38N89 ks 7 243, -

do zdiva, 800 mm 65N34 ks 7 695, -

do zdiva, 900 mm 93N45 ks 8 146, -

do zdiva, 1 000 mm 84N24 ks 8 729, -

do zdiva, 1 100 mm 58N68 ks 9 181, -

do zdiva, 1 200 mm 32N92 ks 9 823, -

do sádrokartonu, 600 mm 33L68 ks 6 790, -

do sádrokartonu, 700 mm 89L92 ks 7 243, -

do sádrokartonu, 800 mm 34L49 ks 7 695, -

do sádrokartonu, 900 mm 45L94 ks 8 146, -

do sádrokartonu, 1 000 mm 24L99 ks 8 729, -

do sádrokartonu, 1 100 mm 68L88 ks 9 181, -

do sádrokartonu, 1 200 mm 92L35 ks 9 823, -

Pouzdro pro 
posuvné dveře 
Norma Standard
pro posuvné jednokřídlé dveře 
s obložkovou zárubní, do stěny 
tloušťky 100 – 125 mm (obložková 
zárubeň není součástí dodávky) 

1 ks = 6 bodů

-24 % od 8 934,-

ks

od 6 790,
 -

od 5 612, - bez DPH

POUZDRA JAP

VENKOVNÍ POVRCHY

10 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 4. 5. do 30. 5. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
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rozměry, souč. pr. tepla, hmotnost, spotřeba, počet na paletě položka MJ s DPH

380×248×249 mm, 0,22 W.m-2.K-1, 16 kg / ks, 
16 ks / m², 60 ks / pal.

GX4D7 ks 78,40

Dryfix, 380×248×249 mm, 0,22 W.m-2.K-1, 16 kg / ks, 
16 ks / m², 60 ks / pal.

J8BDS ks 78,40

500×248×249 mm, 0,16 W.m-2.K-1, 21 kg / ks, 
16 ks / m², 40 ks / pal.

62T69 ks 100, -

Dryfix, 500×248×249 mm, 0,16 W.m-2.K-1, 
20,8 kg / ks, 16 ks / m², 40 ks / pal.

25T42 ks 100, -

Cihla broušená 
Porotherm EKO+ 
Profi / Profi Dryfix P8
tepelněizolační, pro obvodové 
zdivo pasivních budov a budov 
s téměř nulovou spotřebou 
energie, pevnost 8 MPa, 
v případě odběru neucelených 
palet bude účtován 
poplatek 1 000 Kč 1 000 Kč = 1 bod

-44 % od 140,-

ks

od 78,40
od 64,80 bez DPH

rozměry, souč. pr. tepla, hmotnost, spotřeba, počet na paletě položka MJ s DPH

440×248×249 mm, 0,20 W.m-2.K-1, 18,5 kg / ks, 16 ks / m², 60 ks / pal. 28T66 ks 87,70

Dryfix, 440×248×249 mm, 0,19 W.m-2.K-1, 18,5 kg / ks, 16 ks / m², 60 ks / pal. 62S55 ks 87,70

Cihla  
broušená 
Porotherm  
44 EKO+  
Profi / Profi  
Dryfix P8
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních budov 
a budov s téměř nulovou spotřebou energie, 
pevnost 8 MPa, v případě odběru neucelených palet bude 
účtován poplatek 1 000 Kč 

1 000 Kč = 1 bod

-44 % od 157,-

ks

od 87,
70

od 72,50 bez DPH

V dnešní době dominuje 
trhu broušené zdivo. Kvalita 
provedení pak velmi záleží 
na založení první vrstvy 
cihel. Tu můžete provádět až 
po vyzrání základové desky 
a realizaci hydroizolace v místě 
budoucích stěn. Stavební 
technici z firmy Wienerberger 
vám se založením stavby 
pomohou a za pomoci 
rotačního laseru a zakládací 
sady uloží první vrstvu 
cihel. Díky tomu si zajistíte 
dokonalé vyrovnání nerovností 
základové desky a nic vám 
nebude bránit pokračovat ve 
stavbě.

PŘESNOST JE DŮLEŽITÁ

TIP ODBORNÍKA 
Petr Šebek

produkt manažer pro keramické zdivo

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
140,-

Rukavice Cerva 
PALAWAN
59,70

ZALOŽENÍ ZDIVA 
ODBORNÍKEM POROTHERM
PĚT HODIN AKTIVNÍ PRÁCE 
TECHNIKA NA STAVBĚ
Nakupte cihly Porotherm EKO+ Profi nebo T Profi v hodnotě 180 tisíc 
bez DPH a nechte si založit první řadu cihel jen za 2 500 Kč*.

nyní  jen za

Kč

6 050 Kč2 500

Více informací 
na www.dek.cz

*Akce platí od 1. do 30. 5. 2021, pomoc se 
založením zdiva za výhodných podmínek 
lze následně využít do 31. 7. 2021.

11BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

OBVODOVÉ 
ZDIVO

https://www.dek.cz/produkty/vypis/23091-vnejsi-zdivo?f%5B1%5D%5Bmin%5D=58&f%5B1%5D%5Bmax%5D=163&f%5B568731868%5D%5B%5D=EKO%2B+Profi&f%5B1193105952%5D%5B%5D=cihly&f%5B714854702%5D%5B%5D=380&f%5B568731868%5D%5B%5D=EKO%2B+Profi+Dryfix&f%5B714854702%5D%5B%5D=500#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/23091-vnejsi-zdivo?f%5B1%5D%5Bmin%5D=58&f%5B1%5D%5Bmax%5D=163&f%5B568731868%5D%5B%5D=EKO%2B+Profi&f%5B1193105952%5D%5B%5D=cihly&f%5B568731868%5D%5B%5D=EKO%2B+Profi+Dryfix&f%5B714854702%5D%5B%5D=440#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/akce/detail/381#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


Prvek stínicí 
Ploty Pilecký
prvek pro zneprůhlednění oplocení, 
barva zelená, stínění 95 %, 
rozměr 1 000×3 000 mm 

 22N44

-15 % 919,-

ks

781, -
646, - bez DPH

Panel PILFOR SUPER Zn
svařovaný pozinkovaný panel, velikost 
ok 50×200 mm, ploché provedení, 
ø drátů vodorovných 2 a 6 mm, ø drátů 
svislých 5 mm, délka 2 500 mm, 
výška 1 830 mm 

 UPAM2

-15 % 1 821,-

ks

1 547, -
1 279, - bez DPH

Sloupek gabionový 
STONE
sloupek pro gabionové stěny, 
šířka 150 mm, výška 2 400 mm 

 R1511

-15 % 1 283,-

ks

1 090, -
901, - bez DPH

výška 
komína 
6 m

napojení 
kouřovodu 
90 °

napojení 
kouřovodu 
90 °

Systém UNI SMART je těsný třísložkový komínový systém s přívodem 
vzduchu mezerou mezi tvárnicí a tepelně izolovanou izostatickou 
keramickou vložkou.

Systém STABIL je třísložkový komínový systém se zadním 
odvětráním a s klasickou keramickou vložkou z technické keramiky. 
Je  vhodný pro odvod spalin od spotřebičů na pevná paliva.

průměr 
průduchu 
160 mm

průměr 
průduchu 
200 mm

výška 
komína 
6 m

ukončení komína 
krycí deskou 
pro zateplení 
s přesahem 8 cm

ukončení 
komína krycí 
deskou pro 
zateplení 
s přesahem 
8 cm

Komínový systém 
SCHIEDEL STABIL

Komínový systém 
SCHIEDEL UNI SMART

ks

29 286,
 -

24 203, - bez DPH

ks

22 865, -
 18 897, - bez DPH

Spona
spojovací prvek pro gabiony, 
ø drátu 3,5 mm, délka 150 mm 

 SK65T

-15 % 8,50

ks

7,20
6,00 bez DPH

V CENĚ JE ZAHRNUTA CENA DOPRAVY NA STAVBU

GABIONOVÉ PLOTY
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barva, rozměr položka MJ s DPH

přírodní, 400×400×40 mm 189KF m² 267, -

písková, 400×400×40 mm GFTN5 m² 312, -

karamelová, 400×400×40 mm 65MNP m² 312, -

přírodní, 600×400×40 mm TJ0G1 m² 281, -

písková, 600×400×40 mm 0DVA7 m² 322, -

karamelová, 600×400×40 mm C8AFD m² 322, -

Dlažba betonová 
DITON PRAKTIK
mrazuvzdorná betonová 
dvouvrstvá dlažba, povrch 
praktik, velkoformátová, dvě 
velikosti 

3 000 Kč = 1 bod

-17 % od 322,-

m²

od 267, -
od 221, - bez DPH

barva, rozměr položka MJ s DPH

marmo, 400×400×50 mm 257V6 m² 405, -

areno, 400×400×50 mm 4XY71 m² 405, -

tropico, 400×400×50 mm FGFX0 m² 405, -

marmo, 400×600×50 mm HAVP4 m² 405, -

areno, 400×600×50 mm R39W7 m² 405, -

tropico, 400×600×50 mm 1F1R2 m² 405, -

Dlažba betonová 
DITON LUGANO
mrazuvzdorná betonová 
dvouvrstvá dlažba, povrch 
standard, velkoformátová, dvě 
velikosti 

3 000 Kč = 1 bod

-17 % 489,-

m²

405, -
335, - bez DPH

Kamenivo keramické 
Liaflor
keramický granulát pro zahradní, 
pěstební a dekorační účely, 
frakce 8 – 16, 17,5 kg / pytel, 50 l / bal. 

 54A23

-10 % 224,-

pytel

201, -
167, - bez DPH

Multifunkční prvek 
Liapor Playstone
betonový prvek do veřejného 
prostoru, může sloužit jako svahová 
tvárnice, květináč nebo lavička, barva 
přírodní, 24 kg / ks, 850×350×230 mm 

550 Kč = 1 bod

 1XTS7

-17 % 198,-

ks

164, -
136, - bez DPH

Tvárnice svahová 
Liapor Viola mini
betonová tvarovka pro zpevnění 
svahů, stavbu pohledových stěn 
a nižších opěrných zídek, barva 
přírodní, 11,5 ks / m², 26,4 kg / ks, 
480×320×250 mm 

850 Kč = 1 bod

 UDY49

-17 % 134,-

ks

111, -
91,30 bez DPH

Tvárnice svahová 
Liapor Astra mini
betonová tvarovka pro zpevnění malých 
svahů, vhodná do zahrady nebo skalky, 
barva přírodní, 20,8 ks / m², 10,3 kg / ks, 
300×260×200 mm 

500 Kč = 1 bod

 SFDX3

-17 % 56,90

ks

47,20
39,10 bez DPH

barva, výška položka MJ s DPH

arabica, 60 mm 26B23 m² 495, -

brilant, 60 mm DVLV1 m² 495, -

arabica, 80 mm 82W9H m² 555, -

brilant, 80 mm 86HWK m² 555, -

Dlažba betonová 
BEST BOHEMA
mrazuvzdorná betonová 
dvouvrstvá dlažba, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % od 669,-

m²

od 495, -
od 409, - bez DPH

barva, výška položka MJ s DPH

noarblanc, 60 mm PH81X m² 371, -

noarblanc, 80 mm 3P994 m² 420, -

Dlažba betonová 
CS BETON VIA TECH
mrazuvzdorná betonová 
dvouvrstvá dlažba, povrch 
hladký, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-17 % od 447,-

m²

od 371, -
od 307, - bez DPH

barva, výška položka MJ s DPH

arabica, 60 mm R51LS m² 495, -

brilant, 60 mm 35B32 m² 495, -

arabica, 80 mm M7RYA m² 555, -

brilant, 80 mm RJZ62 m² 555, -

Dlažba betonová 
BEST BELEZA
mrazuvzdorná, vysoce pevnostní, 
vibrolisovaná, dvouvrstvá, povrch 
standard, 3 formáty kamenů 

3 000 Kč = 1 bod

-26 % od 669,-

m²

od 495,
 -

od 409, - bez DPH

typ / frakce, balení položka MJ s DPH

hrubý / 0 – 1 mm, 25 kg HHW6D bal. 59,20

jemný / 0 – 0,5 mm, 25 kg VS0ZD bal. 60,90

Písek zásypový 
DEK
zásypový křemičitý materiál pro 
kladení a spárování zámkové dlažby, 
pro uložení a zásyp různých druhů 
potrubí či rozvodných sítí 

1 500 Kč = 1 bod

-28 % od 82,30

bal.

od 59,
20

od 49,00 bez DPH

BETONOVÉ DLAŽBY

LIAPOR ZAHRADNÍ PROGRAM
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barva položka MJ s DPH

vlašský ořech 24R55 ks 1 744, -

lékořice 94R64 ks 1 744, -

břidlice 44F69 ks 1 744, -

kůra 92R98 ks 1 744, -

lískový ořech 49R82 ks 1 744, -

kámen ZU63P ks 1 744, -

Prkno terasové 
Twinson Massive
na bázi dřeva a PVC, nemá 
duté komory, je masivní 
a robustní, dva různé 
povrchy – jemné 
drážkování / hladká struktura, 
20×140×6 000 mm, možnost 
dodání i v délce 4 m 
 

12 bm = 1 bod

-23 % 2 643,-

m²

2 035, -
1 682, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

chocolate HG2MR ks 609, -

original wood 95HG1 ks 609, -

teak DU4F0 ks 609, -

grey NUK0A ks 609, -

Prkno terasové 
WPC PERI 3D
na bázi dřeva a HDPE, 
s dutými komorami, dva 
různé povrchy – 3D 
design / široká drážka, 
rozměr 25×136×2 900 mm 

12 bm = 1 bod

-23 % 1 911,-

m²

1 470, -
1 215, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Nyní můžete postavit svoji terasu 
z kompozitních materiálů složených 
ze dřeva a polymerů, které jsou 
navíc 100% recyklovatelné. Takto 
postavená terasa zaručí vysokou 
životnost a bude vyžadovat pouze 
minimální údržbu. Nemusíte ji natírat, 
mořit ani impregnovat, a přesto 
zůstane stálobarevná a odolná proti 
povětrnostním vlivům. V případě potřeby 
stačí oplach vysokotlakým čističem. 
Jedná se rovněž o velmi bezpečný 
materiál, který netvoří třísky a nabízí 
i protiskluzovou úpravu. Na požadovaný 
rozměr ho přitom snadno upravíte 
běžným nářadím na opracování dřeva.  
Vybírat si můžete z různých rozměrů, 
barev i povrchů včetně kompletního 
sortimentu příslušenství. Jako 
nejčastější typ uložení terasy se používá 
podkladní beton nebo jemná frakce 
kameniva s betonovými dlaždicemi. 
Kalkulaci všech potřebných prvků 
a cenovou nabídku vám rádi zpracujeme 
na míru vašemu projektu.

MATERIÁL S UNIKÁTNÍMI 
VLASTNOSTMI PRO STAVBU TERASY

TIP ODBORNÍKA 
Tomáš Münster

produkt manažer pro dřevoplastové terasy

barva položka MJ s DPH

antique 36Z43 ks 1 023, -

oak 35R36 ks 1 023, -

grey 46S45 ks 1 023, -

teak 88R42 ks 1 023, -

walnut 99R44 ks 1 023, -

Prkno terasové 
DŘEVOplus 
PROFI
na bázi dřeva a HDPE, s dutinami 
a koextrudovanou vrstvou, dva různé 
povrchy – jemné drážkování / hladká struktura, 
rozměr 23×138×4 000 mm 

12 bm = 1 bod

-19 % 2 211,-

m²

1 791,
 -

1 480, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

teak BGU39 ks 1 170, -

cedar 04DN0 ks 1 170, -

palisander S0RXY ks 1 170, -

wenge W1BZ3 ks 1 170, -

inox U4R0Y ks 1 170, -

eben PSK5X ks 1 170, -

Prkno terasové 
Woodplastic 
Forest
na bázi dřeva a HDPE, bez dutých komor, 
embosovaný broušený povrch, 
rozměr 22×137×4 000 mm 

-7 % 2 203,-

m²

2 048,
 -

1 693, - bez DPH

PŘI ODBĚRU 44 ks PRKEN 
DOPRAVA ZDARMA

PŘI ODBĚRU 44 ks PRKEN 
DOPRAVA ZDARMA
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DŘEVOPLASTOVÁ 
TERASOVÁ PRKNA
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Izolace nátěrová 
BÖCOPUR 1K
jednosložková polyuretanová 
tekutá nátěrová izolace, 
modrozelená, 4 kg / bal. 

1 bal. = 2 body

 39D32

-10 % 2 360,-

bal.

2 120, -
1 752, - bez DPH

Emulze penetrační asfaltová 
DEKPRIMER
za studena zpracovatelná emulze 
bez obsahu rozpouštědel, spotřeba 
cca 0,1 – 0,4 l / m² podle typu 
podkladu, 12 l / bal. 

1 bal. = 1 bod

 52R33

-20 % 695,-

bal.

556, -
459, - bez DPH

Lepidlo na 
tepelné izolace 
PUK 3D
lepidlo na bázi 
polyuretanu, určené 
pro stabilizaci 
tepelné izolace 
v systému plochých 
střech, 750 ml / bal. 

1 ks = 1 bod

 66P66

-20 % 360,-

ks

288, -
238, - bez DPH

barva položka MJ s DPH

modrozelený 89U68 bal. 91,90

červený Y1N01 bal. 91,90

Posyp břidlicový DEK
originální břidlicový posyp ke 
značkovým asfaltovým pásům DEK 
typu DEKOR, pro pohledovou korekci 
povrchu a spojů, 5 kg / bal. 

1 bal. = 1 bod

-5 % 96,80

bal.

91,90
76,00 bez DPH

Asfaltový pás  
s hliníkovou vložkou 
GLASTEK AL 40 MINERAL
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka z hliníkové fólie kašírované 
skleněnými vlákny, horní povrch 
jemnozrnný minerální posyp, spodní 
povrch spalitelná PE fólie, ohebnost za 
nízkých teplot −15 °C, tloušťka 4,0 mm, 
7,5 m² / role, cena  1 079,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 32R54

-25 % 193,-

m²

144, -
119, - bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační 
GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, 
spodní povrch spalitelná PE fólie, 
tloušťka 4,0 mm, ohebnost za nízkých 
teplot −25 °C, 7,5 m² / role, 
cena  1 071,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 43R82

-25 % 192,-

m²

143, -
118, - bez DPH

Asfaltový pás samolepicí 
GLASTEK 30 STICKER PLUS
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch jemnozrnný minerální posyp, 
spodní povrch ochranná snímatelná 
fólie, ohebnost za nízkých teplot −20 °C, 
tloušťka 3,0 mm, 10 m² / role, 
cena  1 411,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 48S45

-26 % 191,-

m²

142, -
117, - bez DPH

Asfaltový pás hydroizolační 
ELASTEK 40 SPECIAL DEKOR
pás z SBS modifikovaného asfaltu, nosná vložka 
z polyesterové rohože, horní povrch červený 
břidličný posyp, spodní povrch spalitelná PE fólie, 
ohebnost za nízkých teplot −25 °C, tloušťka 4,5 mm, 
7,5 m² / role, cena  1 133,- / role s DPH 2 role = 1 bod

 53R25

-31 % 220,-

m²

152, -
125, - bez DPH

Asfaltový pás 
hydroizolační 
ELASTEK 40 SPECIAL 
DEKOR
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka z polyesterové rohože, 
horní povrch modrozelený břidličný 
posyp, spodní povrch spalitelná PE 
fólie, ohebnost za nízkých teplot 
−25 °C, tloušťka 4,5 mm, 7,5 m² / role, 
cena  1 086,- / role s DPH 

 42R69

-31 % 210,-

m²

145,
 -

120, - bez DPH

1× ROLE 
K PALETĚ 
ZDARMA

DÁREK

Kompletní přehled sortimentu  
GEORG BÖRNER naleznete  
v Katalogu skladeb nebo  
na našem novém webu  
www.boerner.cz

Asfaltový pás samolepicí 
GLASTEK 30 STICKER ULTRA
pás z SBS modifikovaného asfaltu, 
nosná vložka ze skleněné tkaniny, horní 
povrch spalitelná PE fólie, spodní povrch 
ochranná snímatelná fólie, ohebnost za 
nízkých teplot −20 °C, tloušťka 3,0 mm, 
10 m² / role, cena  1 457,- / role s DPH 

2 role = 1 bod

 64S95

-26 % 197,-

m²

146, -
121, - bez DPH

VRCHNÍ PÁSY PRO 
PLOCHÉ STŘECHY

PODKLADNÍ PÁSY A PAROZÁBRANY

DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

2 role = 1 bod

15BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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specifikace položka MJ s DPH

čelo žlabu lakované, pro žlab 
r. š. 330 mm

54P99 ks 48,00

objímka svodu se šroubovacím 
trnem lakovaná, délka 
trnu 140 mm, ø svodu 100 mm

23S49 ks 85,90

hák žlabový lakovaný, dlouhý, 
pro žlab r. š. 330 mm

64S65 ks 100, -

koleno výtokové lakované, 
ø svodu 100 mm, úhel 72 °

99R98 ks 210, -

kotlík oválný lakovaný, pro žlab 
r. š. 330 mm, ø svodu 100 mm

44P93 ks 237, -

klapka výklopná lakovaná, 
ø svodu 100 mm

92S43 ks 590, -

Systém okapový 
DEKRAIN ROBUST
pozinkovaný lakovaný plech, 
barva RAL 9005 – černá 

1 000 Kč = 2 body

-27 % od 65,80

ks

od 48,00
od 39,70 bez DPH

Svod 
lakovaný 
DEKRAIN 
ROBUST
pozinkovaný lakovaný plech, 
ø svodu 100 mm, délka 4 m, barva 
RAL 9005 – černá 

1 000 Kč = 2 body

 98M59

-27 % 992,-

ks

724,
 -

598, - bez DPH

Žlab lakovaný 
DEKRAIN 
ROBUST
půlkulatý, pozinkovaný lakovaný plech, 
rozvinutá šířka 330 mm, délka 4 m, barva 
RAL 9005 – černá 

1 000 Kč = 2 body

 66L96

-27 % 890,-

ks

649,
 -

537, - bez DPH

Lakované okapové systémy 
jsou bezúdržbové a mají delší 
životnost než systémy z prostého 
pozinkovaného plechu. Systém 
DEKRAIN ROBUST se vyrábí ve 
výrobních závodech v Mnichově 
a Haus im Waldu, takže kromě 
českých norem splňuje také 
německé DIN. Tvrdá povrchová 
úprava zaručuje otěruvzdornost 
a barevnou stálost vámi 
zvoleného řešení. Díky velkému 
výběru barevných odstínů ho 
snadno zkombinujete s každou 
krytinou. Precizní výroba tohoto 
systému navíc umožňuje rychlou 
a snadnou montáž.

DEKRAIN ROBUST – KOMPLEXNÍ 
ŘEŠENÍ PRO ODVOD DEŠŤOVÉ 
VODY Z VAŠÍ STŘECHY

TIP ODBORNÍKA 
Dalibor Knap

produkt manažer pro plechové 
krytiny a okapové systémy

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
140,-

16 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 4. 5. do 30. 5. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.

DEKRAIN
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Fólie DEKTEN MULTI-PRO II
difuzně propustná fólie pro 
doplňkové hydroizolační vrstvy, 
materiál polyester / polymer, 
integrované samolepicí pruhy, 
zvýšená odolnost proti 
impregnačním prostředkům dřeva, 
UV odolnost 8 týdnů, faktor 
difuzního odporu 42, plošná 
hmotnost 270 g / m², 50×1,5 m, 
tl. 0,48 mm, 75 m² / bal., 
cena  11 281,- / role s DPH 

1 role = 4 body

 29L84

-26 % 204,-

m²

151, -
125, - bez DPH

Fólie DEKTEN PRO PLUS
difuzně propustná fólie pro 
doplňkové hydroizolační vrstvy, 
materiál polyester / polypropylen, 
integrované samolepicí pruhy, 
zvýšená odolnost proti 
impregnačním prostředkům dřeva, 
faktor difuzního odporu 166, plošná 
hmotnost 160 g / m², 50×1,5 m, 
tloušťka 0,6 mm, 75 m² / bal., 
cena  5 372,- / role s DPH 

1 role = 2 body

 65L83

-26 % 96,80

m²

71,70
59,20 bez DPH

Fólie DEKTEN PRO
difuzně propustná fólie pro 
doplňkové hydroizolační vrstvy, 
polyester / polypropylen, odolnost 
proti impregnaci dřeva, UV 
odolnost 3 týdny, faktor difuzního 
odporu 166, plošná 
hmotnost 160 g / m², 50×1,5 m, 
tloušťka 0,6 mm, 75 m² / bal., 
cena  4 599,- / role s DPH 

1 role = 2 body

 38L32

-26 % 82,90

m²

61,40
50,70 bez DPH

Fólie JUTADACH 135
vysoce difuzní fólie pro kontaktní 
i nekontaktní doplňkovou 
hydroizolaci šikmých střech, plošná 
hmotnost 140 g / m², tloušťka 0,5 mm, 
cena  3 296,- / bal. s DPH 

 64H69

-26 % 59,40

m²

44,00
36,40 bez DPH

Taška střešní  
KM BETA ROTA Prima
betonová plochá taška se sníženou vodní drážkou 
dvojitou, barva černá, laťování 396 – 416 mm, 
rozměr 496×330 mm, spotřeba 8 ks / m², 
balení 90 ks / pal., cena  341,- / m² s DPH 

3 m² = 1 bod

 96WFA

-40 % 71,10

ks

42,70
35,30 bez DPH

ATMOS

ATMOS

barva položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

cihlová 48L86  208, - ks 25,10

višňová 55Z64  208, - ks 25,10

červenohnědá 33L63  208, - ks 25,10

tmavě hnědá 89L85  208, - ks 25,10

břidlicová černá 44Z22  208, - ks 25,10

Taška střešní 
Betonpres Exclusiv
betonová taška základní, 
povrchová úprava lesklá, 
laťování 315 – 340 mm, 
330×420 mm, 10 ks / m², 
240 ks / pal. 

30 ks = 1 bod

-50 % 50,30

ks

25,10
20,80 bez DPH

barva položka za m² bez DPH MJ s DPH

ebenově černá 36A33  379, - ks 45,80

červenohnědá 64A43  379, - ks 45,80

zinkově šedá 33A66  379, - ks 45,80

terracotta 35P36  379, - ks 45,80

granit metalic 88P42  394, - ks 47,60

Taška střešní 
Bramac Tegalit Star
probarvený beton, velmi 
hladký povrch, vrchní 
ochranná vrstva STAR, 
cca 10 ks / m², 5,2 kg / ks, 
rozměry 330×420 mm 

20 ks = 1 bod

-32 % od 67,40

ks

od 45,80
od 37,90 bez DPH

barva, povrchová úprava položka za m² bez DPH MJ s DPH

hnědá, engoba 80B02  304, - ks 33,70

červená, engoba 3LXM1  311, - ks 34,50

černá, engoba GHCU6  327, - ks 36,30

Amadeus černá, 
glazura

93P68  438, - ks 48,60

Taška střešní 
Tondach Figaro 11
pálená taška základní, 
dvojité boční drážkování, 
posuvná až o cca 45 mm, 
rozměr 277×470 mm, 
spotřeba 11 ks / m², 
balení 240 ks / pal. 

21,8 ks = 1 bod

-40 % od 56,30

ks

od 33,70
od 27,90 bez DPH

STŘEŠNÍ TAŠKY

DOPLŇKOVÉ HYDROIZOLAČNÍ VRSTVY

17BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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STŘEŠNÍ OKNA

šířka×výška položka MJ s DPH

540×780 mm 78A9N ks 8 847, -

650×1 180 mm 3Z3LZ ks 10 043, -

740×980 mm 43A35 ks 10 134, -

740×1 180 mm 28S98 ks 10 668, -

740×1 400 mm 36A55 ks 11 321, -

740×1 600 mm N3RWS ks 13 151, -

Okno střešní 
Roto Designo  
R79K WD Al
výsuvně-kyvné, klika na 
spodní hraně křídla, bílý 
plastový rám, 
tepelněizolační trojsklo, 
zateplovací blok, Al 
oplechování 

1 ks = 30 bodů

-24 % od 11 641,-

ks

od 8 847, -
od 7 312, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Designo R49K WD 7 / 11 Al
kyvné, klika na spodní hraně křídla, 
plastový rám, tepelněizolační 
trojsklo, zateplovací blok, hliníkové 
oplechování, šířka 740 mm, 
výška 1 180 mm, barva bílá 

 4ZNPB

-24 % 12 935,-

ks

9 831, -
8 125, - bez DPH

Roleta vnější 
Roto ZAR QM 078 / xxx
protisluneční roleta, manuální, plná 
funkce i při otevřeném okně, zadrží 
cca 70 % tepelného záření, ale zároveň 
propustí dostatek světla, pro okna 
šířky 780 mm a jakékoliv délky 

 6NUX1

-20 % 2 312,-

ks

1 849, -
1 528, - bez DPH

Roleta vnější 
Roto ZAR R4 / R7
protisluneční roleta, manuální, zadrží 
cca 70 % tepelného záření, pro okna 
řady R4 / R7 šíře 740 mm 

 22R44

-20 % 2 312,-

ks

1 849, -
1 528, - bez DPHLemování Roto Q 

EDS 1×1 P 78 / 118 Al
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro ploché krytiny 
do výšky cca 3,5 cm, materiál hliník, 
se zateplovacím blokem, pro 
okno 780×1 180 mm 

 65K83

-22 % 3 171,-

ks

2 473, -
2 044, - bez DPH

Lemování Roto Q 
EDW 1×1 P 78 / 118 Al
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro profilované 
krytiny do výšky cca 8 cm, materiál 
hliník, se zateplovacím blokem, pro 
okno 780×1 180 mm 

 93K23

-22 % 3 461,-

ks

2 699, -
2 231, - bez DPH

Lemování Roto 
EDR RX SDS WD
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro nízkou střešní 
krytinu do max. výšky vlny 25 mm 
(eternit, šindel), materiál hliník, se 
zateplovacím blokem pro 
okno 740×1 180 mm 

 36K39

-22 % 2 917,-

ks

2 275, -
1 880, - bez DPH

Lemování Roto 
EDR RX ZIE WD 74 / 118 Al
k vodotěsnému napojení okna 
a střešního pláště, pro skládanou 
střešní krytinu do max. výšky 
vlny 50 mm, materiál hliník, se 
zateplovacím blokem pro 
okno 740×1 180 mm 

 42K66

-22 % 2 917,-

ks

2 275, -
1 880, - bez DPH

Okno střešní 
Roto QT4K3P P5 78 / 140 Al RotoTronic
elektrický pohon, kyvné, horní ovládací madlo, 
plastový rám, bezpečnostní tepelněizolační trojsklo 
s vyššími akustickými parametry, zateplovací blok, 
hliníkové oplechování, šířka 780 mm, 
výška 1 400 mm 

1 ks = 30 bodů

 BUX9X

-24 % 39 858,-

ks

30 292, -
25 035, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Designo R89GK WD 7 / 11 Al
výklopné / kyvné, klika na spodní hraně křídla, bílý 
plastový rám, tepelněizolační trojsklo s povrchovou 
úpravou proti tvorbě kondenzátu, celoobvodové 
kování, zateplovací blok, Al oplechování, 
šířka 740 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 35A83

-24 % 27 939,-

ks

21 234, -
17 549, - bez DPH

Okno střešní 
Roto Q4K3C P5 78 / 118 Al
kyvné, madlo na horní hraně křídla, bílý plastový 
rám, tepelněizolační trojsklo s úpravou proti tvorbě 
kondenzátu, zateplovací blok, Al oplechování, 
šířka 780 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 92H86

-24 % 20 897,-

ks

15 882, -
13 126, - bez DPH

STÍNICÍ TECHNIKA

LEMOVÁNÍ

Okno střešní 
Roto Designo R69GK WD 7 / 11 Al
kyvné, klika na spodní hraně křídla, bílý 
plastový rám, tepelněizolační trojsklo 
s povrchovou úpravou proti tvorbě kondenzátu, 
celoobvodové kování, zateplovací blok, Al 
oplechování, šířka 740 mm, výška 1 180 mm 

1 ks = 30 bodů

 22K29

-24 % 20 933,-

ks

15 910, -
13 148, - bez DPH

BLIŽŠÍ INFORMACE ZÍSKÁTE  
V NAŠICH PRODEJNÁCH NEBO 
U SVÉHO OBLASTNÍHO  
ZÁSTUPCE

18 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 4. 5. do 30. 5. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
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Chatka zahradní Jody
severské smrkové dřevo, rychlá montáž, dodávána 
v paletovém balíku s montážním návodem, bez 
střešní krytiny a povrchové úpravy, tloušťka 
stěny 40 mm, plocha 14,2 m², 4 700×3 500×2 390 mm 

 1WH91

-15 % 66 756,-

ks

56 743, -
46 895, - bez DPH

Chatka zahradní Martina B2
severské smrkové dřevo, rychlá montáž, dodávána 
v paletovém balíku s montážním návodem, bez střešní 
krytiny a povrchové úpravy, okenic a květináčů, tloušťka 
stěny 28 mm P+D, plocha 14,0 m², 3 780×3 780×2 540 mm 

 H4TKN

-15 % 53 631,-

ks

45 587, -
37 675, - bez DPHChatka zahradní Steyr 2A Aktion

severské smrkové dřevo, rychlá 
montáž, dodávána v paletovém balíku 
s montážním návodem, bez střešní 
krytiny a povrchové úpravy, zatížení 
střechy 80 kg / m², tloušťka stěny 21 mm, 
plocha 5,04 m², 2 800×1 800×2 400 mm 

 K0ULB

-15 % 25 777,-

ks

21 911, -
18 108, - bez DPH

Prkno terasové sibiřský modřín
jemná drážka, 4 ks / bal., 27×142×4 000 mm, 
cena  1 863,- / bal. s DPH 

 62B64

-12 % 932,-

m²

820, -
678, - bez DPH

průměr×délka, balení položka MJ s DPH

ø 4×50 mm, 250 ks 685R4 bal. 1 160, -

ø 4×60 mm, 250 ks 685R6 bal. 1 345, -

ø 5×50 mm, 200 ks 685R9 bal. 1 305, -

ø 5×60 mm, 200 ks 685S2 bal. 1 472, -

Vrut fasádní RAPI-TEC FASAD
na fasády, materiál kalená nerezová ocel C, 
vrtací špička, částečný závit, zápustná hlava, 
utahovací bit T15 (ø 4 mm), T25 (ø 5 mm) 

-10 % od 1 289,-

bal.

od 1 160, -
od 959, - bez DPH

Lať střešní 60×40 mm
smrkové dřevo, impregnace DEKSAN PROFI+, 
60×40×4 000 mm, cena  95,70 / ks s DPH 

200 bm = 1 bod

 88N62

-24 % 31,50

bm

24,00
19,80 bez DPH

Prkno hoblované sibiřský modřín
pro použití na terasy nebo fasády, sibiřský modřín, 
kvalita A / B, tloušťka 24 mm, šířka 145 mm, 
délka 4 000 mm, 4 ks / bal., cena  1 853,- / bal. s DPH 

 49B98

-12 % 908,-

m²

799, -
660, - bez DPH

Obklad fasádní sibiřský modřín Klasik A / B
dřevěný fasádní prvek ze sibiřského modřínu 
s perem a drážkou, 20×146×4 000 mm, vhodný pro 
vodorovné i svislé fasádní obklady, 5 ks / bal., 
cena  2 068,- / bal. s DPH 

8 m² = 1 bod

 D20YR

-12 % 805,-

m²

709, -
586, - bez DPH

Obklad fasádní 
SECA Rhombus sibiřský modřín
pro obklady fasád, sibiřský modřín, kvalita A / B, 
tloušťka 20 mm, šířka 95 mm, délka 4 000 mm, 
6 ks / bal., cena  1 650,- / bal. s DPH 

8 m² = 1 bod  55T42

-12 % 823,-

m²

724, -
599, - bez DPH

Palubka smrková podlahová 
A / B 24×146
pro finální nášlapnou vrstvu, kvalita 
A / B, cena  1 040,- / bal. s DPH 

8 m² = 1 bod

 85R43

-30 % 637,-

m²

446, -
368, - bez DPH

rozměr, balení položka
za m² 

bez DPH MJ s DPH

12,5×96×4 000 mm, 10 ks (3,84 m²) / bal. 94R63  203, - bal. 943, -

15×121×4 000 mm, 8 ks (3,872 m²) / bal. 28R25  247, - bal. 1 157, -

19×121×4 000 mm, 6 ks (2,904 m²) / bal. 88R62  301, - bal. 1 057, -

Palubka smrková obkladová Klasik
pro obložení stěn a stropů, kvalita A / B 

8 m² = 1 bod

-30 % od 351,-

m²

od 246, -
od 203, - bez DPH

DŘEVĚNÉ CHATKY

ŘEZIVO

stavebnicové dodávky krovů, roubenek a zahradních staveb
přesné opracování – rychlá a snadná montáž

CNC OPRACOVÁNÍ 
DŘEVA

www.dekwood.cz
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https://www.dekwood.cz#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 12V-30
2× akumulátor Li-Ion 2 Ah, napětí 12 V, 
krouticí moment 30 / 18 Nm (tuhý / měkký 
materiál), ø vrtání 20 / 10 mm 
(dřevo / kov), sklíčidlo 0,8 – 10 mm, 
hmotnost 0,72 kg, rychlonabíječka 
GAL 12V-40, kufr 

 F0RZ2

-37 % 4 561,-

ks

2 860, -
2 364, - bez DPH

Sada startovací AKU 
Bosch 12 V 2× 2 Ah
2× akumulátor GBA Li-Ion 2 Ah, 
napětí 12 V, doba nabíjení 35 min, 
nabíjecí proud 4 A, nabíječka 
GAL 12V-40 UNI 

 6U653

-38 % 3 363,-

ks

2 070, -
1 710, - bez DPH

Šroubovák AKU Bosch GO
akumulátor Li-Ion, napětí 3,6 V, 
360 otáček / min, krouticí 
moment 2,5 / 5 (měkký / tvrdý 
materiál), upínací systém 
šestihranná stopka (HEX), 
ø šroubování 5 mm, šířka 40 mm, 
délka 190 mm, hmotnost 0,3 kg, 
bit PH2, sada bitů, nabíječka 
micro USB, kufr L-BOXX Mini 

 63N60

-34 % 2 298,-

ks

1 513, -
1 250, - bez DPH

Vysavač AKU Bosch GAS 12V
pro průběžné a mobilnímu čištění, 
akumulátor Li-Ion, napětí 12 V, 
průtok 15 l / s, sací výkon 45 mbar, 
objem nádoby 0,35 l, 170×273 mm, 
hmotnost 0,9 kg, bez akumulátoru 

 6CXXT

-18 % 2 008,-

ks

1 637, -
1 353, - bez DPH

na www.dek.cz/registrace
a získejte výhody  
stálých zákazníků.

REGISTRUJTE SE

Práce v úzkých prostorech nebo nepohodlných 
pracovních podmínkách si žádá malé, ale 
výkonné nářadí. Díky profesionálnímu 12V 
systému můžete používat jakýkoli 12V akumulátor 
a nabíječku Bosch Professional s jakýmkoli 12V 
profesionálním nářadím Bosch. 
Při práci se vašimi nepostradatelnými parťáky 
určitě stanou robustní akumulátorový šroubovák 
GSR 120-LI jako základní model s přesvědčivými 
parametry za skvělou cenu, případně vyšší 
komfortní model GSR 12V-30 s bezuhlíkovým 
motorem. 
V neposlední řadě je zde i aku vysavač Bosch 
GAS 12V, který se hodí pro vysávání různých 
typů nečistot, např. dřevěných, plastových nebo 
kovových pilin.

PROFESIONÁLNÍ ŘADA 12VOLTOVÉHO AKU 
NÁŘADÍ BOSCH UMÍ VZÍT ZA PRÁCI

TIP ODBORNÍKA 
Petr Liška

produkt manažer pro elektrické nářadí

Šroubovák vrtací AKU 
Bosch GSR 120-LI
2× akumulátor GBA 2 Ah, napětí 12 V, krouticí moment 30 / 14 Nm 
(tuhý / měkký materiál), ø vrtání 20 / 10 mm (dřevo / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 10 mm, hmotnost 0,99 kg, nabíječka GAL 1210 CV, 
kufr 

 459A3

-42 % 3 738,-

ks

2 159,
 -

1 785, - bez DPH

AKUMULÁTOR 
GBA 12 V 3 AH

DÁREK 12V AKU PROGRAM

TAŠKA 
BOSCH

DÁREK

20 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 4. 5. do 30. 5. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.

NÁŘADÍ A OOPP

https://www.dek.cz/produkty/detail/3260002154#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260006341#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260004830#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260001617#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/registrace#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3260001000#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


Laser křížový DeWALT DW088K
2 paprsky, dosah 15 m 
(s detektorem 50 m), přesnost ± 0,3 mm / m, 
rozsah nivelace ± 4 °, třída laseru 2, 
napájení 3× 1,5 V LR6 (AA), krytí IP 66, 
závit stativu 1 / 4”, rozměry 112×61×113 mm, 
hmotnost 0,5 kg, kufr 

 65A93

-32 % 5 994,-

ks

4 054, -
3 350, - bez DPH

Dálkoměr laserový 
Bosch GLM 50 C
měřicí rozsah 0,05 – 50 m, 0 – 360 °, 
přesnost ± 1,5 mm, ± 0,2 °, třída laseru 2, 
napájení 2× 1,5 V LR03 (AAA), výdrž 
cca 2,5 h, krytí IP 54, závit stativu 1 / 4”, 
rozměry 106×45 mm, hmotnost 0,1 kg 

 69Z69

-34 % 4 960,-

ks

3 270, -
2 703, - bez DPHVodováha 

magnetická 
Horizont VM
přesnost 0,5 mm / m, 
tloušťka Al 
profilu 1,5 mm, 
fluorescenční kapalina, 
odolná nárazu, 
otěruvzdorný povrch, 
délka 2 000 mm 

 534P8

-30 % 1 601,-

ks

1 120, -
926, - bez DPH

Vodováha 
Horizont
přesnost 0,5 mm / m, 
tloušťka Al 
profilu 1,5 mm, 
fluorescenční 
kapalina, odolná 
nárazu, otěruvzdorný 
povrch, 
délka 2 000 mm 

 398R4

-30 % 867,-

ks

606, -
501, - bez DPH

Vysavač Bosch 
GAS 25 L SFC
pro suché i mokré 
vysávání, sání i foukání, 
příkon 1 200 W, 
napětí 230 V, 
průtok 3 660 l / min, 
podtlak 248 mbar, 
kapacita nádoby 
(suché / mokré) 20 / 16 l, 
délka hadice 3 m, 
průměr 35 mm, 
440×376×482 mm, 
hmotnost 12,7 kg  1CL7Z

-13 % 8 889,-

ks

7 648, -
6 320, - bez DPH

Bruska úhlová 
Bosch GWS 22-230 JH
příkon 2 200 W, ø kotouče 230 mm, 
závit hřídele M14, 6 500 otáček / min, 
plynulý rozběh, 515×140 mm, 
hmotnost 5,2 kg 

 368V2

-40 % 4 344,-

ks

2 580, -
2 133, - bez DPH

Bruska úhlová 
Bosch GWS 7-125
příkon 720 W, ø kotouče 125 mm, 
závit hřídele M14, 
11 000 otáček / min, obvod 
rukojeti 176 mm, 318×103 mm, 
hmotnost 1,9 kg 

 223H4

-22 % 1 834,-

ks

1 428, -
1 180, - bez DPH

Bruska úhlová 
Stanley FatMax FMEG220-QS
příkon 850 W, ø kotouče 125 mm, 
závit hřídele M14, 
12 000 otáček / min, 
330×122×115 mm, hmotnost 1,8 kg 

 RR361

-23 % 1 503,-

ks

1 150, -
950, - bez DPH

Bruska úhlová Hilti AG 230-20D
příkon 2 000 W, ø kotouče 230 mm, 
závit hřídele M14, 6 500 otáček / min, 
hmotnost 5,26 kg, 25 kotoučů AC-D 
SP 230×1,8 mm 

 DZ79R

-10 % 8 054,-

ks

7 249, -
5 991, - bez DPH

Kladivo kombinované 
DeWALT D25134K
příkon 800 W, energie příklepu 2,8 J, 
ø vrtání 30 / 26 / 65 / 13 mm (dřevo / beton / zdivo / kov), 
upínací systém SDS-plus, hmotnost 3 kg, kufr, lze 
použít i pro sekání 

 388K2

-16 % 5 490,-

ks

4 586, -
3 790, - bez DPH

Kladivo vrtací 
Bosch GBH 2-26 DFR
příkon 800 W, energie příklepu 2,7 J, 
ø vrtání 30 / 4 – 26 / 68 / 13 mm (dřevo / beton / zdivo / kov), 
upínací systém SDS-plus, upínací 
systém 1,5 – 13 mm, hmotnost 2,9 kg, lze použít i pro 
sekání 

 283B8

-30 % 5 747,-

ks

3 993, -
3 300, - bez DPH

Vrtačka s příklepem 
DeWALT DWD024
příkon 650 W, výkon 302 W, krouticí moment 8,6 Nm, 
ø vrtání 25 / 16 / 13 mm (dřevo / beton / kov), 
sklíčidlo 1,5 – 13 mm, hmotnost 1,82 kg 

 222N2

-41 % 2 794,-

ks

1 627, -
1 345, - bez DPH

25× KOTOUČ 230 mm 
V HODNOTĚ 2 631 Kč

DÁREKBROUŠENÍ

VYSÁVÁNÍ

VRTÁNÍ

MĚŘENÍ

Vysavač se zásuvkou 
Kärcher WD 3 P
pro suché i mokré vysávání, příkon 1 000 W, 
napětí 230 V, zásuvka s automatikou pro 
elektrické nářadí, sací výkon 200 W, kapacita 
nádoby 17 l, délka hadice 2 m, ø 35 mm, délka 
kabelu 4 m, 340×388×502 mm, 
hmotnost 7,9 kg 

 2KTUH

-22 % 3 091,-

ks

2 384,
 -

1 970, - bez DPH

21BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/detail/3247206567#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
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https://www.dek.cz/produkty/detail/3247204462#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


Kleště Siko
rychlostavitelné s tlačítkem, 
nastavitelné jednou rukou, čelisti 
s broušenými zuby, pro sevření 
trubek a matic, protiskluzná rukojeť 
z měkčené gumy, délka 300 mm 

 232B2

-30 % 377,-

ks

263, -
218, - bez DPH

Lopata hranatá 
s násadou DEK
materiál ocel Komaxit, 
dřevěná rukojeť, 
šířka 230 mm, 
délka 1 300 mm, 
hmotnost 1,8 kg 

 336V4

-30 % 282,-

ks

197, -
163, - bez DPH

Hladítko nerezové hladké 
DEK N30 130×280 mm
na natahování sádrových omítek 
a vyplňování spár tmelem u SDK 
konstrukcí, materiál nerezová ocel, 
gumová rukojeť, šířka 130 mm, 
délka 280 mm 

 242B3

-30 % 225,-

ks

157, -
130, - bez DPH

Hladítko nerezové hladké 
DEK N20 130×280 mm
na natahování sádrových omítek 
a vyplňování spár tmelem u SDK 
konstrukcí, materiál nerezová ocel, 
dřevěná rukojeť, šířka 130 mm, 
délka 280 mm 

 368K3

-30 % 126,-

ks

87,90
72,70 bez DPH

Hladítko nerezové hladké 
DEK N10 130×270 mm
na natahování sádrových omítek 
a vyplňování spár tmelem u SDK 
konstrukcí, materiál nerezová ocel, 
plastová rukojeť, šířka 130 mm, 
délka 270 mm 

 364H2

-30 % 84,30

ks

59,00
48,80 bez DPH

Nůž s vysouvací čepelí 
DEK HX-97
kovové tělo, kovové poutko, šířka 
čepele 19 mm 

 54P85

-30 % 96,90

ks

67,80
56,10 bez DPH

Kolečko 
stavební 
bantamové 
60 l
bantamové kolečko, 
dodově svařená korba, 
pevná osa, materiál 
ocel, nosnost 100 kg, 
objem 60 l, 
šířka 620 mm, 
výška 580 mm, 
délka 1600 mm, 
tloušťka 0,8 mm, 
hmotnost 17,5 kg 

 393B8

-35 % 1 849,-

ks

1 201,
 -

993, - bez DPH

Náplň plynová Castolin 1450
pro hořáky Castolin 1350, 1450, 3050, 
2000 a 3000 FLEX, propan, butan 
a propylen, použití ve všech polohách, 
manometr, závit 7 / 16 (EU závit), doba 
hoření 50 min, teplota plamene 1 750 °C, 
objem 600 ml 

1 000 Kč = 1 bod

 624Z9

-10 % 195,-

ks

175, -
145, - bez DPH

Náplň plynová 
Castolin 500 Secure
pro hořáky Castolin 500, 500 Flex 
a 600, butan, jednorázová, teplota 
plamene 1 750 °C, objem 360 ml, 
hmotnost 190 g 

1 000 Kč = 1 bod

 624Z8

-16 % 47,20

ks

39,60
32,80 bez DPH

typ položka MJ s DPH

bazické 625V8 bal. 457, -

rutilové 625T8 bal. 468, -

Elektrody bazické 
Castolin Eutectrode
na nelegované a nízkolegované 
oceli, zámečnické práce, 
ø 2,5 mm, délka 350 mm, 
hmotnost 4,2 / 4,3 kg 

1 000 Kč = 1 bod

-25 % od 610,-

bal.

od 457, -
od 378, - bez DPH

Zařízení svařovací 
Castolin Arc 160
pro svařování MMA obalovou 
elektrodou, elektrody do 4 mm, 
EN 60974-1, napětí 230 V, rozsah 
svařování 10 – 160 A, šířka 140 mm, 
délka 320 mm, hmotnost 5,2 kg, 
svařovací a zemnicí kabel, kufr 

1 000 Kč = 1 bod

 625R9

-40 % 7 395,-

ks

4 437, -
3 667, - bez DPH

Hořák pájecí 
Castolin 1450 Piezo + náplň
pro pájení plamenem, použití ve 
všech polohách, piezo zapalování, 
regulace plamene, náplň 
380 ml / 220 g, doba hoření 1 h 
(1 800 °C), teplota plamene 1 950 °C, 
objem 1 450 ml 

1 000 Kč = 1 bod

 624Z2

-15 % 872,-

ks

741, -
612, - bez DPH

Hořák pájecí 
Castolin 600 Piezo + 4× náplň
pro pájení plamenem, jednoduchý 
hořák, piezo zapalování, 4× náplň 
butan 190 ml, doba hoření 1 h 
(1 700 °C), teplota plamene 1 750 °C 

1 000 Kč = 1 bod

 624V8

-19 % 821,-

ks

657, -
543, - bez DPH

Souprava pro 
svařování 
plamenem Castolin 
AeroFlam Piezo
pro natavovací práce (pokládání 
asfaltových pásů), vysoušení 
apod., rukojeť Aeroflam, redukční 
ventil FIX 1,5 bar, hadice, 
nástavec, piezo hořák, ø 57 mm, 
délka 600 mm (hořák), 5 m 
(hadice) 

1 000 Kč = 1 bod

 83S32

-10 % 1 801,-

ks

1 620,
 -

1 339, - bez DPH

SVAŘOVÁNÍ

RUČNÍ NÁŘADÍ

22 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 4. 5. do 30. 5. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.

https://www.dek.cz/produkty/detail/4502007803#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4502043840#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3336000192#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3336000180#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3336000170#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/1211101020#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4502043560#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020140#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020138#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/90586-elektrody#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020046#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020130#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020128#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3335020256#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


Lešení pojízdné 
Krause Stabilo 10
pracovní výška 3 m, 
nosnost 240 kg, materiál hliník, 
norma ČSN EN 1004, třída III., 
šířka 0,75 m, délka 2 m, 
výška 2,3 m, výška 
podlážky 1 m, 49 kg 

1 000 Kč = 1 bod

 55T35

-20 % 21 269,-

ks

17 015, -
14 062, - bez DPH

Lešení pokojové 
Krause Corda Mini
lze použít i na schodech, 
2 kolečka, pracovní výška 3 m, 
nosnost 150 kg, materiál hliník, 
norma ČSN EN 131, šířka 0,68 m, 
délka 1,56 m, výška 1,95 m, výška 
podlážky 1 m, 18 kg 

1 000 Kč = 1 bod

 58H42

-20 % 5 800,-

ks

4 640, -
3 835, - bez DPH

příčky, max. pracovní výška položka MJ s DPH

8, 5,51 m, 11,8 kg 32K83 ks 3 514, -

9, 6,29 m, 13,4 kg 83L23 ks 3 817, -

10, 6,81 m, 15,8 kg 23L96 ks 4 030, -

11, 7,33 m, 17,1 kg 96L54 ks 4 449, -

12, 8,37 m, 26 kg 54L46 ks 6 996, -

14, 9,67 m, 35 kg 46L52 ks 8 239, -

15, 10,45 m, 37,5 kg 52L48 ks 8 936, -

Žebřík hliníkový DEK VHR
trojdílný, ocelové klouby, zajišťovací 
popruhy / výztuhy, protiskluzové stupačky 
a patky, lze jej použít i jako výsuvný, 
materiál hliník, nosnost 150 kg 

-13 % od 4 039,-

ks

od 3 514, -
od 2 905, - bez DPH

Žebřík hliníkový  
s úpravou na pracovní plošinu DEK
3 způsoby použití, ocelové klouby, zajišťovací 
popruhy / výztuhy, protiskluzové stupačky a patky, 
kolečka na přesun, materiál hliník, nosnost 150 kg, 
počet příček 6, hmotnost 11,3 kg 

 9UXGR

-23 % 3 376,-

ks

2 599, -
2 148, - bez DPH

ŽEBŘÍKY A LEŠENÍ

Rukavice 
neprořezné 
F&F STINT LIGHT 
HS-04-017
dlaň a prsty máčené polyuretanem, 
pletená manžeta, materiál HPPE, 
nylon, norma EN 388, třída 4342B 
dle EN 388:2016, barva šedá, 
velikost 10 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 
8, 9, 10, 11

800 Kč = 1 bod

 93D84

-35 % 97,20

pár

63,
10

52,20 bez DPH

Rukavice Cerva SWIFT
pro extrémní zátěž, po zápěstí 
máčené nitrilem, manžeta slip-on, 
materiál bavlna, norma EN 388, 
třída 4211X dle EN 388:2016, 
barva modrá / bílá, velikost 10 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 
9, 10, 11

800 Kč = 1 bod

 365P8

-25 % 57,70

pár

43,20
35,70 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 48E34 pár 50,00

12 ks 68N82 bal. 500, -

Rukavice Cerva DIPPER
dlaň a prsty máčené latexem, pletená 
manžeta, nylon, norma EN 388, 
EN 407, třída 3141X dle EN 388:2016, 
barva šedá, velikost 10 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI: 
9, 10, 11

800 Kč = 1 bod

-15 % 58,90

pár

50,00
41,40 bez DPH

balení položka MJ s DPH

1 ks 362P4 pár 59,70

12 ks 364K4 bal. 696, -

Rukavice Cerva PALAWAN
dlaň a prsty máčené latexem, pletená 
manžeta, nylon, norma EN 388, 
třída 2131X dle EN 388:2016, barva 
žlutá / černá, velikost 10 

DOSTUPNÉ 
VELIKOSTI: 
9, 10, 11

800 Kč = 1 bod

-15 % 70,30

pár

59,70
49,40 bez DPH

Rukavice neprořezné 
F&F ROOK LIGHT HS-04-018
dlaň a prsty máčené polyuretanem, 
pletená manžeta, materiál PES, 
Spandex, nylon, skleněné vlákno, norma 
EN 388, třída 4X43C dle EN 388:2016, 
barva šedá, velikost 10 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 
8, 9, 10, 11

800 Kč = 1 bod

 462A8 -15 % 117,-

pár

98,70
81,50 bez DPH

Rukavice fh NYROCA MAXIM
dobrý úchop za mokra, dlaň a prsty 
máčené nitrilem, pletená manžeta, 
materiál nylon, Spandex, norma 
EN 388, EN 407, třída 4131X dle 
EN 388:2016, barva šedá / černá, 
velikost 10 

DOSTUPNÉ VELIKOSTI: 
8, 9, 10, 11

800 Kč = 1 bod

 245N2

-15 % 146,-

pár

124, -
103, - bez DPH

RUKAVICE

Rukavice musí být  
na 1 dokladu,  
nelze nárokovat  
při rozdělených 
nákupech.

PŘI KOUPI 12 PÁRŮ  
JAKÝCHKOLIV  
PRACOVNÍCH 
RUKAVIC CERVA  
ENERGY DRINK  
ROCKSTAR
ZDARMA *

23BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/detail/3290401058#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3290401074#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/3336002078#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4320001000#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000626#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000648#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000615#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000645#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000623#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4515000640#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


počet pólů, jmenovitý proud položka MJ s DPH

2pól, 25 A 294R9 ks 792, -

4pól, 25 A 624P2 ks 830, -

4pól, 40 A 326V3 ks 855, -

Chránič proudový 6 kA Hager CDA
jmenovitý reziduální proud 30 mA, typ A, 
zkratová vypínací schopnost 6 kA 

500 Kč = 1 bod

-8 % od 861,-

ks

od 792, -
od 655, - bez DPH

typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

MBN316, 16 A 294N4 ks 282, -

MBN320, 20 A 526V4 ks 306, -

MBN325, 25 A 242V4 ks 334, -

MBN332, 32 A 236S4 ks 428, -

Jistič 6 kA 3pól char. B Hager MBN
třípólový, vypínací charakteristika B, 
zkratová vypínací schopnost 6 kA 

500 Kč = 1 bod

-5 % od 297,-

ks

od 282, -
od 233, - bez DPH

typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

MBN106, 6 A 462K8 ks 93,10

MBN110, 10 A 229S3 ks 75,70

MBN113, 13 A 339B4 ks 96,80

MBN116, 16 A 429V4 ks 72,00

MBN120, 20 A 335K9 ks 121, -

Jistič 6 kA 1pól char. B 
Hager MBN
jednopólový, vypínací charakteristika 
B, zkratová vypínací schopnost 6 kA 

500 Kč = 1 bod

-10 % 104,-

ks

93,10
76,90 bez DPH

Sada 
bezšroubových 
přístrojů Hager 
Quickconnect
bezšroubové modulární přístroje, sada 
obsahuje: 24× jistič 6 kA 1P 16 A, 
12× jistič 6 kA 1P 10 A, 1× chránič 
proudový 6 kA 4P 40 A 30 mA, 2× chránič 
proudový s jištěním 6 kA 1P+N 16 A 30 mA, 
2× lišta propojovací 3P pro 12 modulů 

 4U08M

-24 % 7 396,-

ks

5 621,
 -

4 645, - bez DPH

Všichni jsme si navykli při spojování 
vodičů pod vypínači na rychlou práci 
s bezšroubovými svorkami. Proč 
tedy to samé neuplatnit v oblasti 
rozvodnic a modulárních přístrojů? 
Systém Hager Quickconnect, 
který je založen na principu 
pružinových svorek, vám při 
montáži ušetří až 40 % času ve 
srovnání s montáží běžných 
šroubových spojů. Celý systém 
sází na rychlost a bezpečnost, je 
certifikovaný a v neposlední řadě 
obdržel zlatou známku kvality 
pro výrobek / technologii v oblasti 
stavitelství a architektury. Nyní se 
navíc na všechny bezšroubové 
produkty vztahuje prodloužená 
záruka 5 let!

PRACUJTE RYCHLE, EFEKTIVNĚ 
A BEZŠROUBOVĚ

TIP ODBORNÍKA 
Jindřich Roedl

produkt manažer pro modulové 
přístroje a rozváděče

500 Kč = 1 bod
TANKOVACÍ KARTA 
V HODNOTĚ 400 Kč

DÁREK

24 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 4. 5. do 30. 5. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.

MODULÁRNÍ PŘÍSTROJE 
A ROZVODNICE

https://www.dek.cz/produkty/vypis/1243-chranice-proudove#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8258-jistice-6-ka#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8258-jistice-6-ka#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/8500043612#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


počet řad, modulů, výška×šířka položka MJ s DPH

1, 12, 250×256 mm 284V4 ks 666, -

1, 16, 250×256 mm 428N8 ks 835, -

2, 24, 400×256 mm 494A3 ks 1 109, -

3, 48, 550×328 mm 329V2 ks 2 442, -

Rozvodnice IP 66 
Scame Domino
pro povrchovou montáž, krytí IP 66, třída 
ochrany II, hloubka 140 mm 

1 000 Kč = 1 bod

-19 % od 832,-

ks

od 666, -
od 550, - bez DPH

počet řad, modulů, výška×šířka položka MJ s DPH

1, 12, 252×282 mm 536N3 ks 404, -

1, 18, 252×390 mm 422A9 ks 460, -

2, 12, 281,5×377 mm 92U53 ks 513, -

2, 36, 377×390 mm 483A9 ks 1 142, -

3, 36, 500×282 mm 249R3 ks 839, -

Rozvodnice 
Hager Golf VS
pro povrchovou montáž, 
třída ochrany II, krytí IP 30, 
barva bílá, hloubka 99 mm 

500 Kč = 1 bod

-11 % od 459,-

ks

od 404, -
od 334, - bez DPH

typ, póly, typ sítě položka MJ s DPH

SPN900, 3pól, TN-C 362B4 ks 3 603, -

SPN901, 4pól, TN-S 399B4 ks 4 802, -

Svodič přepětí T1+T2 Hager
kombinovaný T1+T2, Iimp (10 / 350 µs) 
50 kA (12,5 kA / pól), In 25 kA, 
Up ≤ 1,5 kV, výměnné moduly 

500 Kč = 1 bod

-16 % od 4 290,-

ks

od 3 603, -
od 2 978, - bez DPH

počet řad, modulů, výška položka MJ s DPH

1, 12+2, 356 mm 254N3 ks 728, -

2, 24+4, 505 mm 283N8 ks 850, -

3, 36+6, 630 mm 234R3 ks 1 120, -

4, 48+8, 740 mm 428V9 ks 1 351, -

5, 60+10, 880 mm 429N2 ks 2 103, -

Rozvodnice 
Hager Volta VU
pro zapuštěnou montáž, 
oceloplechová dvířka, třída ochrany II, 
krytí IP 30, barva bílá, šířka 348 mm, 
hloubka 94,5 mm 

500 Kč = 1 bod

-10 % od 809,-

ks

od 728,
 -

od 602, - bez DPH

typ, jmenovitý proud, 
modulů položka MJ s DPH

SBN325, 25 A, 2 424R2 ks 488, -

SBN332, 32 A, 2 632P9 ks 505, -

SBN340, 40 A, 3 245K8 ks 579, -

Vypínač 3pól Hager SBN
třípólový, jmenovité napětí 400 V 

500 Kč = 1 bod

-10 % od 543,-

ks

od 488, -
od 404, - bez DPH

typ, jmenovitý proud položka MJ s DPH

ADA916D, 16 A 236N8 ks 1 088, -

ADA910D, 10 A 223P8 ks 1 193, -

Chránič proud. komb. s jističem, 
6 kA Hager ADA
dvoupólový 1+N, vypínací 
charakteristika B, jmenovitý reziduální 
proud 30 mA, zkratová vypínací 
schopnost 6 kA, typ A 

500 Kč = 1 bod

-7 % od 1 182,-

ks

od 1 088, -
od 899, - bez DPH

typ, spínané kontakty, moduly položka MJ s DPH

ERC125, 1×, 1 338V9 ks 415, -

ERC325, 3×, 2 282P9 ks 563, -

ERC425, 4×, 2 83U64 ks 583, -

Stykač 25 A Hager
3 možnosti nastavení OFF / AUTO / ON, 
jmenovitý proud 25 A, ovládací 
napětí 230 V 

500 Kč = 1 bod

-11 % od 471,-

ks

od 415, -
od 343, - bez DPH

počet pólů položka MJ s DPH

1pól 33Z92 ks 75,60

3pól 89Z49 ks 135, -

3pól / 4pól 48Z68 ks 236, -

Lišta propojovací Hager KDN
pro fázové propojení modulových 
přístrojů, vidlička, rozteč 17,8 mm, 
jmenovité napětí 63 A, délka 210 mm, 
modulů 12, průřez 10 mm² 

500 Kč = 1 bod

-16 % od 91,00

ks

od 75,60
od 62,50 bez DPH

typ, počet × průřez vodičů, barva položka MJ s DPH

N, 7× 16 mm², modrá 525R8 ks 15,30

PE, 7× 16 mm², zelená 258K8 ks 15,30

N, 12× 16 mm², modrá Y4HFS ks 24,90

PE, 12× 16 mm², zelená U60VX ks 25,10

N, 15× 16 mm², modrá 286P3 ks 31,00

PE, 15× 16 mm², zelená 466B4 ks 31,00

Můstek
pro instalaci na lištu DIN (TS 35), 
jmenovitý proud 63 A, propojování 
vodičů N 

-25 % od 20,40

ks

od 15,30
od 12,60 bez DPH

Elektroměr DDS-1Y-18L
1 modul, digitální číselník, 1 fáze, 
jednotarifní podružné měření, 
montáž na lištu DIN, max. jištění 45 A 

 323V9

-19 % 602,-

ks

482, -
398, - bez DPH

Elektroměr DTS 353-L
5 modulů, digitální číselník, 3 fáze, 
jednotarifní podružné měření, montáž 
na lištu DIN, max. jištění 80 A 

 452N3

-19 % 1 901,-

ks

1 521, -
1 257, - bez DPH

KE KAŽDÉ  
ŘADĚ 1 PIVO

DÁREK

VÝROBA VŠECH TYPŮ ROZVÁDĚČŮ 
(ELEKTROMĚROVÉ, PROTIPOŽÁRNÍ, ATD.)

Dodáváme včetně kompletní 
certifikace: Prohlášení o shodě, 
štítek, kusová zkouška  
a ověření oteplení.

Projektovou dokumentaci stačí 
zaslat na stavebniny@dek.cz  
a hotový rozváděč vám dodáme  
až na stavbu.

25BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU

https://www.dek.cz/produkty/vypis/7686-nastenne#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7686-nastenne#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/12999-kombinovany-t1-t2#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/7896-zapustene#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/2435-vypinace#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/1243-chranice-proudove#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/8332-stykace#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/vypis/3771-propojovaci-listy#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
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objem položka MJ s DPH

3 500 l 85B83 ks 29 295, -

5 000 l 38B44 ks 34 740, -

Nádrž 
na dešťovou vodu 
Roth Twinbloc
samonosná (bez nutnosti 
obetonování), lze přejíždět 
osobním automobilem, 
vhodná do míst s výskytem 
podzemní vody, 
nastavitelná šachta 
DN 600 a poklop 

1 ks = 20 bodů

-10 % od 32 549,-

ks

od 29 295, -
od 24 210, - bez DPH

Chytání dešťové vody do 
podzemní nádrže brání nejen 
přetížení čistíren odpadních 
vod, ale zároveň šetří i vaši 
kapsu. Výpočet úspory na 
vodném je jednoduchý. 
Vezmete celkové množství 
pitné vody, které byste mohli 
nahradit dešťovkou, a to 
vynásobíte cenou vodného 
v místě vašeho bydliště. 
Pokud budete využívat 
dešťovou vodu jen na zálivku 
zahrady, musíte odhadnout, 
kolik vody budete na zalévání 
ročně potřebovat. V případě 
využívání srážkové vody na 
splachování WC, praní či úklid, 
můžete počítat s přibližnou 
spotřebou 30 – 50 litrů na 
osobu za den. S výběrem 
vhodné nádrže pro vaše 
potřeby vám u nás rádi 
poradíme.

SPOČTĚTE SI SVOU ÚSPORU 
NA VODNÉM

TIP ODBORNÍKA 
Oldřich Pavlík

produkt manažer pro systémy 
rozvodů

Pistole zalévací 
Lime Line Soft
132,-

Školení realizačních 
firem online

objem položka MJ s DPH

2 700 l 69B38 ks 20 133, -

3 750 l 94L38 ks 27 215, -

Nádrž na dešťovou vodu 
Graf Carat
samonosná (bez nutnosti obetonování), 
lze přejíždět osobním nebo nákladním 
automobilem, včetně otočného dómu 
a teleskopického nástavce 

-7 % od 21 649,-

ks

od 20 133, -
od 16 639, - bez DPH

objem položka MJ s DPH

4 000 l 651TP ks 30 929, -

8 000 l 646UD ks 60 568, -

Nádrž na dešťovou vodu 
Spartakus
samonosná (bez nutnosti 
obetonování), pochozí díky vnitřním 
podpěrám, vhodná do míst, kde nelze 
provádět výkopové práce ve větších 
hloubkách, včetně plastového poklopu 

1 ks = 20 bodů

-20 % od 38 661,-

ks

od 30 929, -
od 25 561, - bez DPH

objem položka MJ s DPH

5 000 l 943WG ks 19 999, -

6 000 l 4B66P ks 31 151, -

7 000 l YCP6U ks 35 700, -

Nádrž na 
dešťovou vodu 
Smart
samonosná (bez nutnosti obetonování), 
technologie rotačního tváření vylučuje 
výrobní vady svařovaných nádrží, včetně 
plastového poklopu 

1 ks = 20 bodů

-43 % od 35 294,-

ks

od 19 999,
 -

od 16 527, - bez DPH

26 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
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HOSPODAŘENÍ 
S DEŠŤOVOU VODOU

https://www.dek.cz/produkty/detail/6001005004#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/4410065008#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/6001138850#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://www.dek.cz/produkty/detail/6001138503#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten
https://youtu.be/4d1Idm1AjmA#utm_source=virtual-browser&utm_medium=magazine_2021&utm_campaign=MKT-013877&utm_term=kveten


PODOMÍTKOVÉ BOXY

DOMÁCÍ VODÁRNY

KALOVÁ ČERPADLA

Vodárna domácí plně integrovaná 
Grundfos Scala2 3-45
zajišťuje konstantní tlak na všech odběrných 
místech, obsahuje čerpadlo, tlakovou nádrž, 
motor s frekvenčním měničem, snímač tlaku, 
zpětný ventil, maximální dopravní výška 45 m, 
jmenovitý průtok 3 m³ / h 

1 ks = 10 bodů

 234N8

-42 % 20 231,-

ks

11 708, -
9 676, - bez DPH

Vodárna domácí 
Wilo HWJ-301 H.T EM 60l
samonasávací automatická 
domácí vodárna s vakovou 
nádobou a tlakovým spínačem, 
napětí 230 V, objem nádoby 60 l, 
max. průtok 3,6 m³ / h, 
max. dopravní výška 45 m 

1 000 Kč = 1 bod

 44S32

-45 % 14 673,-

ks

8 069, -
6 668, - bez DPH

Čerpadlo samonasávací 
Wilo Jet WJ-301 XEM
s ochranou proti běhu na sucho, 
max. průtok 4,5 m³ / h 

800 Kč = 1 bod

 66S52

-24 % 6 468,-

ks

4 915, -
4 062, - bez DPH

typ, max. průtok, max. dopravní výška položka MJ s DPH

KP 150 A1, 8,5 m³ / h, 5,2 m 493V9 ks 6 289, -

KP 250 A1, 10,6 m³ / h, 7,5 m 334R2 ks 7 241, -

Čerpadlo kalové 
Grundfos Unilift KP
provedení z korozivzdorné oceli, 
průchodnost (max. velikost částic 
v kapalině) 10 mm, s plovákem a kabelem 
délky 10 m, napětí 230 V 

1 000 Kč = 1 bod

-42 % od 10 869,-

ks

od 6 289, -
od 5 198, - bez DPH

typ, max. průtok, 
max. dopravní výška položka MJ s DPH

TMW 32 / 8, 10 m³ / h, 8 m 23A35 ks 3 180, -

TMW 32 / 11, 14 m³ / h, 
11 m

43E52 ks 3 709, -

Čerpadlo ponorné kalové 
Wilo TMW
funkce Twister: brání poklesu a usazení 
sedimentujících látek v sacím prostoru 
čerpadla, průchodnost (max. velikost 
částic v kapalině) 10 mm, s plovákem 
a kabelem délky 3 m, napětí 230 V 

800 Kč = 1 bod

-24 % od 4 185,-

ks

od 3 180, -
od 2 628, - bez DPH

tvarovka položka MJ s DPH

koleno 20 mm, 90° G3G81 bal. 48,60

koleno 25 mm, 90° 32J6M bal. 79,80

T- kus 20 mm 8B6TS bal. 63,90

T- kus 25 mm 6Y8GR bal. 92,10

nátrubek 20 mm JY7GD bal. 45,00

nátrubek 25 mm 80D6X bal. 68,20

Tvarovka PP-R
pro spojování trubek svařováním, FF 
(vnitřní / vnitřní závit), 10 ks / bal. 

-40 % 81,10

bal.

48,60
40,20 bez DPH

průměr×tloušťka stěny položka MJ s DPH

20×2,8 mm 348A3 ks 190, -

25×3,5 mm 528B9 ks 285, -

PP-RCT trubka Carbo
prostřední vrstva vyztužena 
uhlíkovými vlákny, pro rozvody 
pitné, studené a teplé vody, 
chladicího média pro klimatizace 
a stlačeného vzduchu, délka 4 m 

1 500 Kč = 2 body

-36 % od 297,-

ks

od 190, -
od 157, - bez DPH

průměr×tloušťka stěny, délka položka MJ s DPH

20×2,3 mm, 2 m F4B3T ks 53,60

25×2,8 mm, 2 m YS5Z8 ks 84,90

32×3,6 mm, 2 m K6J7Y ks 135, -

20×2,3 mm, 4 m 293A8 ks 102, -

25×2,8 mm, 4 m 366B4 ks 161, -

32×3,6 mm, 4 m 356H9 ks 258, -

Trubka PP-RCT 
Unibeta
odolnější krystalická struktura 
polypropylenu, při životnosti 50 let 
je max. provozní tlak 19,3 bar při 
teplotě 20 °C a 8,5 bar při teplotě 
70 °C, nově i v délkách 2 m 

1 500 Kč = 2 body

-36 % od 83,80

ks

od 53,
60

od 44,30 bez DPH

Box podomítkový 
Hansa Blue Box
2 vstupy a 2 výstupy, velikost připojení 
DN 15, instalační hloubka 75 – 105 mm 

500 Kč = 1 bod

 55M69

-45 % 3 200,-

ks

1 759, -
1 454, - bez DPH

Box podomítkový 
Kludi Flexx-boxx
2 vstupy a 2 výstupy, velikost připojení 
DN 20, instalační hloubka 80 – 110 mm 

500 Kč = 1 bod

 54M92

-35 % 2 613,-

ks

1 698, -
1 403, - bez DPH

Box podomítkový 
Hansgrohe iBOX
2 vstupy a 2 výstupy, velikost připojení 
DN 20, instalační hloubka 80 – 108 mm 

 8XGC4

-45 % 3 084,-

ks

1 696, -
1 402, - bez DPH

Box podomítkový 
Grohe Rapido Smartbox
2 vstupy a 3 výstupy, velikost připojení 
DN 15, instalační hloubka 75 – 105 mm 

 93D86

-63 % 3 251,-

ks

1 192, -
985, - bez DPH

K NÁKUPU PP-R V HODNOTĚ 
3 000 Kč S DPH NŮŽKY NA PLAST

DÁREK

ROZVODY VODY

27BĚŽNĚ SKLADEM VE VYBRANÝCH PRODEJNÁCH A NA CENTRÁLNÍM SKLADĚ NA OBJEDNÁVKU
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SANITA

max. šířka zdi položka MJ s DPH

450 mm 36E65 ks 2 947, -

1 000 mm 55E44 ks 4 785, -

Ventil zahradní 
nezámrzný Oras
velikost připojení G 1 / 2”, 
se zpětnou klapkou 

1 000 Kč = 1 bod

-30 % od 4 211,-

ks

od 2 947, -
od 2 436, - bez DPH

odpad položka MJ s DPH

zadní odpad 237X3 ks 1 749, -

spodní odpad SXSP1 ks 1 749, -

WC kombinované WECCO
hluboké splachování, keramická nádržka 
se zabudovanou splachovací soupravou 
SA2000 3 / 8” 

-51 % 3 570,-

ks

1 749, -
1 445, - bez DPH

balení položka za m bez DPH MJ s DPH

200 m 95U33 15,50 bal. 3 746, -

400 m LC6HJ 15,50 bal. 7 491, -

Trubka pro podlahové vytápění 
PE-Xb / AL / PE-Xb 16×2
plastohliníková trubka, zasíťovaný 
polyetylen s bariérou proti difuzi 
kyslíku z hliníku, max. provozní 
tlak 10 bar (při 70 °C), 
rozměry 16×2 mm 

-28 % 26,10

m

18,80
15,50 bez DPH

typ, umístnění položka MJ s DPH

ANDRIS LUX 6 OR, 
nad umyvadlo

4G7D7 ks 2 450, -

ANDRIS LUX 6 UR, 
pod umyvadlo

ZRL4Z ks 2 450, -

Ohřívač vody elektrický 
Ariston ANDRIS LUX 6
tlakový, závěsný, určen pro svislou 
instalaci, nádoba z titanového smaltu, 
příkon 1,5 kW 

1 ks = 4 body

-35 % 3 779,-

ks

2 450, -
2 027, - bez DPH

typ položka MJ s DPH

ECO 120 V 2K 35H55 ks 4 490, -

ECO 150 V 2K 86H25 ks 5 190, -

Ohřívač vody elektrický 
Ariston PRO1 ECO V 2K
tlakový, závěsný, elektronická 
regulace teploty, hořčíková anoda 
proti korozi, titanová smaltovaná 
nádrž, polyuretanová izolace, 
maximální provozní teplota 75 °C 

1 ks = 4 body

-39 % od 7 461,-

ks

od 4 490, -
od 3 726, - bez DPH

Elektrokotel 
Bosch Tronic Heat 3500 12 kW
se 7litrovou expanzní nádobou 
a oběhovým čerpadlem, určen 
především jako hlavní zdroj vytápění 
(automatický provoz, odvzdušnění 
čerpadla, program proti zablokování 
a řízení na konstantní tlak) 

 95F65

-20 % 19 901,-

ks

15 890, -
13 142, - bez DPH

výkon, provedení položka MJ s DPH

300 W 295B4 ks 1 733, -

600 W 298S8 ks 1 789, -

900 W 439R4 ks 1 912, -

Tyč topná GT-W
elektrické topné těleso s termostatem 
reagující na teplotu topného média 
v radiátoru, regulace teploty 5 – 75 °C, 
délka kabelu 1,3 m, bílá 

-15 % od 2 039,-

ks

od 1 733, -
od 1 432, - bez DPH

šířka × výška položka MJ s DPH

450×1 320 mm 399P2 ks 1 171, -

450×1 680 mm 259B3 ks 1 438, -

600×1 320 mm 265S8 ks 1 288, -

600×1 680 mm 454K4 ks 1 588, -

Těleso otopné trubkové 
Thermal Trend KD
rozteč závitů 408 mm, svislý profil 
D 30×40 mm, vodorovný profil rovná 
trubka ø 20 mm 

1 ks = 1 bod

-38 % od 1 889,-

ks

od 1 171, -
od 968, - bez DPH

výška × délka položka MJ s DPH

600×800 mm 249B2 ks 1 801, -

600×1 000 mm 556P8 ks 2 056, -

600×1 200 mm 296N4 ks 2 335, -

600×1 400 mm 449A9 ks 2 613, -

Radiátor Compact All In 22
dostupný ve výškách 200 – 900 mm, 
v délkách 400 – 3 000 mm, jemný plech 
válcovaný za studena, postranní kryty, 
horní mřížka, včetně montážního 
příslušenství 

1 ks = 2 body

-36 % od 2 814,-

ks

od 1 801, -
od 1 488, - bez DPH

šířka × výška položka MJ s DPH

450×1 320 mm 668P2 ks 1 503, -

450×1 680 mm 348A8 ks 1 775, -

600×1 320 mm 344H3 ks 1 623, -

600×1 680 mm 265K8 ks 1 928, -

Těleso otopné trubkové 
Thermal Trend KD-SP
středové připojení, svislý profil 
D 30×40 mm, vodorovný profil rovná 
trubka ø 20 mm 

1 ks = 1 bod

-38 % od 2 425,-

ks

od 1 503, -
od 1 243, - bez DPH

druh, odstín položka MJ s DPH

dlažba, Nevada 1TUVT balík 245, -

dlažba, Nordic 89P92 balík 245, -

schodovka Nevada WXKJ0 balík 244, -

schodovka Nordic Z4KMV balík 244, -

sokl, Nevada A59PM balík 985, -

sokl, Nordic B10ZT balík 985, -

Dlažba Rako Taurus Granit
rozměry 30×30 cm, povrch hladký 
matný, interiér i venkovní, 
protiskluz – R9 / A, balení 1,09 m² 

1 000 Kč = 1 bod

-15 % od 289,-

od 245, -
od 203, - bez DPH

VYTÁPĚNÍ A OHŘEV VODY
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typ položka MJ 1-14 dní 15-30 dní nad 30 dní

základní díl PSK-00703 den 51,50 41,20 36,00

násypka horní PSK-00134 den 51,50 41,20 36,00

násypka patrová PSK-00882 den 51,50 41,20 36,00

závěsný rám PSK-00138 den 51,50 41,20 36,00

parapetní svorky PSK-00702 den 51,50 41,20 36,00

ruční vrátek PSK-00704 den 92,50 82,20 71,90

Shozy na suť GEDA
v naší půjčovně naleznete 
kompletní sestavy shozů na suť 
včetně horní nebo patrové 
násypky, závěsných rámů na 
lešení nebo parapet a vrátků 
pro sestavení shozu 

-15 % od 42,40

pronájem/den

od 36,00
od 29,80 bez DPH

Vozík střešní na latě pro 
přepravu krytiny (tašek)
vozík pro přepravu tašek na 
střeše, vozík se pohybuje po 
latích, ideální jako doplněk 
pro šikmé střešní výtahy 

MJ 1-3 dny 4-30 dní nad 30 dní

den 96,80 87,10 77,40

 PSK-00061

-20 % od 96,80

pronájem/den

od 77,40
od 64,00 bez DPH

Výtah 
stavební 
šikmý – 20 m
stavební výtah pro přepravu materiálu 
na střechu nebo do podstřešních 
prostor s nosností až 250 kg 

 PSK-00086 -25 % od 666,-

pronájem/den

od 499,
 -

od 412, - bez DPH

Manipulace představuje na stavbě jednu z nejdražších položek. 
Pokud ji usnadníme, pomůže nám to výrazně zefektivnit práci 
a celou stavbu zlevnit. Proto v květnu přicházíme se skvělou 
nabídkou šikmého stavebního výtahu na různorodou přepravu. 
Přepravíte s ním nejen střešní tašky, ale také například OSB 
desky, sádrokartony, trámy, prkna, okna nebo asfaltové pasy. 
Výtah potřebuje k akci pouhých 220 V a k jeho postavení 
a uvedení do provozu vám bude stačit jenom 20 minut.

UŠETŘETE NA STAVBĚ PŘI MANIPULACI 
S MATERIÁLEM ČAS I PENÍZE

TIP ODBORNÍKA 
Rudolf Kreidl

produkt manažer pro manipulační techniku

Přilba ventilovaná 
Cerva PALLADIO
140,-

MJ 1-3 dny 4-30 dní nad 30 dní

den  635,-  590,-  499,-
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PRO IZOLATÉRYMANIPULACE

hmotnost / upínání položka MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

4 kg / SDS-PLUS PSK-00024 den  309,-  278,-  247,-

6 kg / SDS-MAX PSK-00556 den  360,-  330,-  288,-

Kladiva kombi / vrtací
pro vrtání kotevních a průchozích 
otvorů do betonu a zdiva a pro lehké 
sekací a začišťovací práce v betonu 
a cihle 

-15 % od 291,-

pronájem/den

od 247, -
od 204, - bez DPH

nosnost položka MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

200 kg PSK-00081 den  246,-  212,-  195,-

300 kg PSK-00348 den  331,-  288,-  254,-

325 kg spodní PSK-00718 den  416,-  365,-  322,-

Vrátky stavební
stavební vrátky 
s nosností 
od 200 do 325 kg určené 
k vynášení předmětů do 
výšek 

-30 % od 279,-

pronájem/den

od 195, -
od 161, - bez DPH

Řezačka EPS závěsná
závěsná řezačka pro každodenní 
práci na lešení, řezačku lze použít 
i jako příruční stolní přístroj, 
umožňuje provádět širokou paletu 
řezů 

MJ 1-7 dní 8-14 dní nad 14 dní

den  360,-  308,-  277,-

 PSK-00052

-15 % od 327,-

pronájem/den

od 277, -
od 229, - bez DPH

Řezačka EPS ruční
ruční odporová řezačka polystyrenu 
tloušťky až 25 cm, použití řezačky je 
rozšírené o výřezy drážek, profilů, 
bosáží a řezání na pokos, snadná 
a rychlá výměna řezacích čepelí 

MJ 1-7 dní 8-14 dní nad 14 dní

den  206,-  180,-  154,-

 PSK-00051

-15 % od 182,-

pronájem/den

od 154, -
od 128, - bez DPH

Přívěs 
brzděný 1,5×2,5 m – nosnost 1 500 kg, 
s hydraulickým podvozkem
brzděný přívěs s hydraulickým podvozkem, 
díky kterému se může snížit až na úroveň 
terénu, zajišťuje pohodlnou vykládku 
a nakládku strojů nebo techniky bez nájezdů 

 PSK-01162

-20 % od 484,-

pronájem/den

od 387, -
od 320, - bez DPH

napětí / délka položka MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

230 V  /  25 m PSK-00678 den 92,50 82,20 71,90

230 V  /  25 m volný PSK-00679 den 92,50 82,20 71,90

400 V  /  20 m PSK-00667 den  134,-  114,- 92,60

400 V  /  25 m volný PSK-00131 den  134,-  114,- 92,60

Prodlužovací kabely
prodlužovací kabely 
v provedení 230 V nebo 400 V pro 
připojení elektrického nářadí 

-15 % od 84,70

pronájem/den

od 71,90
od 59,50 bez DPH

Pošiny nůžkové elektrické
nůžkové plošiny halové jsou ideální 
pro práci ve stísněnějších prostorech, 
především pro vnitřní použití při 
údržbě a instalaci v halách, pohyb 
koše kolmo nahoru 

 PSK-01104

-25 % od 484,-

pronájem/den

od 363, -
od 300, - bez DPH

typ položka MJ 1-3 dny 4-7 dní nad 7 dní

230 V ruční PSK-00066 den  246,-  221,-  195,-

230 V automat PSK-00825 den 1 337,- 1 183,- 1 028,-

400 V automat PSK-00064 den 1 542,- 1 388,- 1 234,-

Svařovací přístroje 
na mPVC
nabízíme ruční svařovací 
přístroje i svařovací 
automaty na plastové 
hydroizolační fólie, pro 
malé, střední i velké 
projekty 

-30 % od 279,-

pronájem/den

od 195, -
od 161, - bez DPH

MJ 1-7 dní 8-30 dní nad 30 dní

den  484,-  436,-  387,-

pracovní výška položka MJ 1-3 dny 4-30 dní nad 30 dní

6 m PSK-01104 den  726,-  545,-  363,-

8 m PSK-00907 den  907,-  726,-  544,-

10 m PSK-00908 den 1 089,-  908,-  726,-

12 m PSK-00909 den 1 270,- 1 089,-  907,-

14 m PSK-01123 den 1 452,- 1 271,- 1 089,-

16 m PSK-01155 den 1 633,- 1 452,- 1 270,-

30 Zákaznické centrum:   510 000 100 | Kompletní sortiment na www.dek.cz | Vyhrazujeme si právo změny ceny, balení a varianty nabízeného množství.
Ceny jsou uvedeny v Kč včetně DPH. | Nabídka zboží je platná od 4. 5. do 30. 5. 2021, nebo do vyprodání zásob. | Chyba tisku vyhrazena. | Ilustrační foto.
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DŘEVO

NASTŘELOVÁNÍ ZEMNÍ PRÁCE

Hřebíkovač 
plynový – dřevo
pro střechařské aplikace, 
dřevostavby a dokončovací 
práce jako je nastřelování 
střešních latí, dřevěného 
opláštění, bednění 
a kompletace plotů, nastavení 
hloubky, osazuje hřeby o délce 
až 90 mm 

MJ 1-7 dní 8-14 dní nad 14 dní

den  387,-  339,-  290,-

 PSK-00217

-20 % od 363,-

pronájem/den

od 290,
 -

od 240, - bez DPH

AKU 
hřebíkovač – ocel, 
beton
pro široký výčet stavebních aplikací, do 
betonu a oceli, ideální pro montáž 
příchytek, svorek a pásků pro elektrické 
a TZB rozvody, kovových konstrukcí 
mezi sebou a připevňování kovových 
konstrukcí do podkladu 

 PSK-00502

-20 % od 714,-

pronájem/den

od 571,
 -

od 472, - bez DPH
MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  629,-  600,-  571,-

rozměr vrtáku položka MJ den

100×800 mm PSK-00232 den  174,-

200×695 mm PSK-01033 den  242,-

Vrták zemní STIHL
půdní vrták obsluhovaný jednou 
osobou s brzdou vrtáku Quickstop, 
vrtáky ø 150 a 200 mm 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  581,-  533,-  484,-

 PSK-01032

-20 % od 605,-

pronájem/den

od 484, -
od 400, - bez DPH

typ položka MJ 1-3 dny 4-7 dní nad 7 dní

AKU PSK-00609 den  475,-  436,-  407,-

benzínová PSK-00608 den  475,-  436,-  407,-

Pily řetězové
výkonné, lehké a snadno 
ovladatelné AKU nebo 
benzínové řetězové pily, 
pro všechny práce se 
dřevem 

-20 % od 509,-

pronájem/den

od 407, -
od 336, - bez DPH

AKU bruska oscilační
pro šiřoké využití, funkce broušení, 
řezání, ponorné řezání, škrábání, 
umožnuje vyřezávání v ploše 
materiálu, výměna nástroje bez nářadí 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  299,-  268,-  237,-

 PSK-00467

-15 % od 279,-

pronájem/den

od 237, -
od 196, - bez DPH

Bruska excentrická rotační
excentrická bruska na měkké 
a tvrdé dřevo, barvy, laky, nátěry 
a pro vytvrzené výplňové a tmelové 
materiály každého druhu 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  205,-  185,-  164,-

 PSK-00005

-15 % od 194,-

pronájem/den

od 164, -
od 136, - bez DPH

Bruska pásová
silná profesionální pásová bruska 
s možností nastavení otáček, vhodná 
pro opracovávání široké škály materiálů, 
broušení až k okraji, lze připojit externí 
odsávání, pro pásy 610×100 mm 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  205,-  185,-  164,-

 PSK-00189

-15 % od 194,-

pronájem/den

od 164, -
od 136, - bez DPH

Bruska vibrační
vibrační bruska pro broušení měkkého 
a tvrdého dřeva, barev a laků, plynulé 
nastavení rychlosti broušení 

MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

den  205,-  185,-  164,-

 PSK-00009

-15 % od 194,-

pronájem/den

od 164, -
od 136, - bez DPH

pracovní šířka položka MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

110 mm PSK-01201 den  309,-  278,-  237,-

170 mm PSK-00198 den  462,-  421,-  380,-

Hoblíky tesařské
tesařské hoblíky jak pro jemné 
finišování tak pro hoblování 
trámů, sloupků nebo prken 

-15 % od 279,-

pronájem/den

od 237, -
od 196, - bez DPH

ø kotouče položka MJ 1-3 dny 4-14 dní nad 14 dní

190 mm PSK-00036 den  194,-  175,-  155,-

190 mm AKU PSK-00717 den  242,-  213,-  184,-

230 mm PSK-00037 den  290,-  261,-  232,-

Pily kotoučové
pily pro řezání desek, 
prken, rámů a trámků, 
provádí kolmé řezy 
a šikmé řezy, pro 
tesařské práce a práce 
se dřevem 

-20 % od 194,-

pronájem/den

od 155, -
od 128, - bez DPH

Vrtáky do půdy
vrtáky do půdy pro zemní vrták 
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Barva fasádní 
weberton silikon BI00
tekutý silikonový nátěr připravený 
k přímému použití, ředitelný vodou, 
barva BI00, spotřeba 0,4 kg / m², 
25 kg / bal. 

 26A86

-33 % 5 506,-

bal.

3 680,
 -

3 042, - bez DPH

Rozvodnice 
Hager Volta VU
pro zapuštěnou montáž, 
oceloplechová dvířka, třída 
ochrany II, krytí IP 30, barva 
bílá, šířka 348 mm, 
hloubka 94,5 mm 

KE KAŽDÉ 
ŘADĚ 1 PIVO

DÁREK500 Kč = 1 bod

-10 % od 809,-

ks

od 728,
 -

od 602, - bez DPH

Cihla broušená 
Porotherm 44 EKO+ 
Profi / Profi Dryfix P8
tepelněizolační, pro obvodové zdivo pasivních 
budov a budov s téměř nulovou spotřebou 
energie, pevnost 8 MPa, v případě odběru 
neucelených palet bude účtován 
poplatek 1 000 Kč 

1 000 Kč = 1 bod

-44 % od 157,-

ks

od 87,
70

od 72,50 bez DPH

B Benešov, Beroun, Blansko Pražská, Brno, Brno 2 (voda-topení-sanita), Břeclav, Č Česká Lípa, České Budějovice Hrdějovice, České Budějovice Litvínovice,  
Český Brod Chrášťany, D Dačice, Děčín, F Frýdek-Místek, H Havířov, Hlinsko, Hodonín, Hořovice, Hradec Králové, CH Cheb, Chomutov, Chrudim, J Jeseník, 
Jičín, Jihlava, Jindřichův Hradec, K Kadaň, Karlovy Vary, Karviná, Kladno, Kolín, Krnov, L Liberec, Louny, Lovosice, M Mělník, Mikulov, Mladá Boleslav, Mohelnice, 
Most, N Nový Jičín, Nymburk, O Olomouc, Opava, Ostrava Hrabová, Ostrava Hrušov, P Pardubice, Pelhřimov, Písek, Plzeň Černice, Plzeň Jateční, Praha Hostivař, 
Praha Stodůlky, Praha Vestec, Prachatice, Prostějov, Přerov, Příbram, S Sokolov, Staré Město u UH, Strakonice, Sušice, Svitavy Olbrachtova, Svitavy Olomoucká, 
Šumperk, T Tábor Čekanice, Tábor Soběslavská, Tachov, Teplice Hřbitovní, Teplice Tyršova (voda-topení-sanita), Tišnov, Trhové Sviny, Trutnov, Třebíč, Třinec, 
Turnov, U Uherské Hradiště (voda-topení-sanita), Ústí nad Labem, Ústí nad Orlicí, V Valašské Meziříčí, Veselí nad Moravou, Vyškov, Z Zlín Louky, Zlín Příluky, 
Znojmo, Žatec, Žďár nad Sázavou Aktuální kontakty naleznete na: www.dek.cz/kontakty

86 PRODEJEN PO CELÉ ČR – NAVŠTIVTE NÁS!

Nevíte si rady? Kontaktujte 
naše Zákaznické centrum: 510 000 100    stavebniny@dek.cz          510 000 100 stavebniny@dek.cz www.dek.cz510 000 100 stavebniny@dek.cz

Vysavač se 
zásuvkou 
Kärcher WD 3 P
pro suché i mokré vysávání, 
příkon 1 000 W, napětí 230 V, 
zásuvka s automatikou pro 
elektrické nářadí, sací 
výkon 200 W, kapacita 
nádoby 17 l, délka 
hadice 2 m, ø 35 mm, délka 
kabelu 4 m, 
340×388×502 mm, 
hmotnost 7,9 kg 

 2KTUH

-22 % 3 091,-

ks

2 384,
 -

1 970, - bez DPH

Nádrž na 
dešťovou 
vodu Smart
samonosná (bez nutnosti 
obetonování), 
technologie rotačního 
tváření vylučuje výrobní 
vady svařovaných nádrží, 
včetně plastového 
poklopu 

1 ks = 20 bodů

-43 % od 35 294,-

ks

od 19 999,
 -

od 16 527, - bez DPH
 943WG

 28T66

 254N3
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